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Eessõna.

See teos on mõeldud käsiraamatuks neile, kel vajadus või

huvi rahvaraamatukogude vastu. Siin ei ole pikki kirjeldusi ega

põhjalikumaid uurimistulemusi. Selles on vaid hädavajaline

konkreetne materjal kokkusurutult lükitud ritta, mis moodustab

konspektiivse ülevaate rahvaraamatukogudest Eestis.

Raamatukogude kvaliteediline seisukord jääb puuduta-

mata. See huvitav küsimus nagu ei sobiks hästi siia käsi-

raamatusse, vaid peaks tulema vaatlemisele eraldi.

Samuti pole siin koht peatuda kogude korraldusküsimuste

juures, pealegi kui sellel alal on asjatundjate poolt ilmunud häid

juhiseid ja näpunäiteid.
Raamatukese koostaja loodab, et järgnevad andmed võik-

sid olla kasulikud kirjastajaile, aga sama hästi ka raamatukogu-

ja haridustegelastele, kes tahavad astuda raamatukogudega

otsesesse ühendusse. Vajaliku materjali võiksid siit ehk leida

ka omavalitsus- ja riigitegelased kas üleriiklikus ulatuses või

teatava linna, maa või valla kohta.

Küünlakuul, 1933.
Raamatu koostaja.
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I. Tähtsamaid jooni eesti rahvaraamatu-

kogunduse arenemiskäigus.

1.

Raamatukogu on haridussihilise organisatsiooni tähtsamaid

tegevusharusid. Nähtavasti mõistsid seda ka tegelased viis-

kuuskümmend aastat tagasi, kui nad haridusseltside juurde
asutasid raamatukogusid.

Pole teada aastat, millal tekkis esimene eesti raamatukogu.
Praegutöötavaist on vanimad Laeva Muusika-Laulu Seltsi rmt-

kogu, mis asutatud 1872. a., ja Tori „Salme“ seltsi rmtkogu,
asutatud 1878. a. *). Võimalik, et veel varemgi oli mõnel seltsil

rmtkogu, mis aga seltsi tegevuse lõppemisega on meile teadma-

tuks jäänud.
Väike oli siis meie kirjandus ja hõre raamatukogude võrk.

Needki vähesed seltsid kõik ei suutnud kas ainelise kehvuse või

tolleaegse valitsusvõimu vintsutuste tõttu muretseda sedagi
kirjavara, mis oli saadaval. Külades võis leida vaid mõnd

vaimuliku sisuga raamatut, mida levitasid koguduste hinge-
karjased.

Umbkaudsete andmete varal võib siiski väita, et meil enne
1905. a. oli raamatukogusid eesti seltside juures järgmisel arvul:
enne 1880. aastat 3, enne 1890. a. 10, enne 1895. a. 13, enne

1900. a. 17 ja enne 1905. a. 24.

Juurdekasv oli visa, see ei andnud aasta kohta keskmiselt

1 rmtk.
Murrang algas pärast 1905. aastat. 1905. a. pole näha

veel ühegi kogu juurdetulekut. Ka 1906. a. on juurdekasv alles

vähene — umbes 3 kogu. 1907. a. avatakse aga juba 14 uut

rmtk, ja mitte palju vähem ka järgnevail aastail. 1910. aastaks

on juba 60 seltsil rmtk-d. 1910. ja 1918. a. vahel tuleb veel

juurde 86 kogu, s. o. keskmiselt üle 8 kogu aastas. Ja nii oli

meil oma iseseisvat kodu rajades 146 raamatukogu.

*) On kasutatud Riigi Statistika Keskbüroo ja Haridus- ja
Sotsiaalministeeriumi andmeid.
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Aga neidki rmtk-sid ei võidud tol korral lugeda veel rahva-

raamatukogudeks. Need olid personaalkogud, mis määratud

tarvitamiseks kas eeskätt või täielikult oma organisatsiooni
personaalile, oma liikmeskonnale. Võõrad, aga sageli ka liik-
med, pidid maksma lugemismaksu ja kautsjonit. Seltside seisu-
kohalt oligi maksuvõtmine täiesti õigustatud, sest raamatute

ostmine, köitmine jne. nõudis kulusid.
Kõigile kodanikele maksuta kasutamiseks määratud raa-

matukogusid-lugemislaudu nägime esmakordselt linnades. Tal-

linnas avati linna raamatukogu ja lugemislaud 1907. a., Pärnus

ja Võrus 1909. a. Tartus kutsuti ellu 1912. a. Rahvaraamatukogu
Selts, kes avas raamatukogu ja lugemislaua, mis täitis linna

rmtk, ülesandeid kuni 1919. aastani.

Eesti Vabariigi esimesel iseseisvusaastat avati juurde 36

rmtk., s. o. 4’/2 korda rohkem aasta keskmisest juurdekasvust
1910.—17. a. Mõnele üksikule varemasutatud rahvaraamatu-

kogu-seltsile, kelle peaülesandeks on raamatukogu ülevalpida-
mine, tuleb juurde hulk sääraseid seltse. Ja nii kõneldi juba
raamatukogust kui iseseisvast haridusasutisest.

Nagu mujal, nii raamatukogudegi alal oli märgata elevust

ja edasipüüdu. Haridusministeeriumi Rahvahariduse Osa-
konda *) juhiti järelepärimisi, toetuspalveid ja koguni raamatute
ning ajalehtede tellimisi.

Seltsitegelastel tekkis päevakorrale palju küsimusi, mis
nõudsid lahendamist ja arutamist ühistel nõupidamistel. 15. aug.
1919. a. kutsuti kokku Paides Järvamaa
kongress. Seal otsustati, et igasse valda tuleb avada raamatu-

kogu lugemislauaga ja igasse kihelkonda keskraamatukogu.
Lugemine olgu kõigile maksuta või siis äärmisel juhul olgu maks
minimaalne.

Tõsisema tõuke raamatukogunduse arendamiseks andis
Haridusministeerium, kutsudes kokku seltsitegelased ja haridus-
asutiste esindajad üle riigi esimesele rahvahariduspäevale Tal-
linnas 9. ja 10. nov. 1919. a. Rahvaraamatukogude alal võttis
hariduspäev vastu järgmised otsused: „Rahvahariduspäev tun-
nistab tarvilikuks, et rahvaraamatukogud oleksid maksuta.

Rahvaraamatukogude edendamiseks on tarvilik seltskonna,
kogukondliku omavalitsuse ja riigivalitsuse koostöötamine, kus-

juures eeskätt omavalitsuse ja riigivalitsuse kohuseks on raa-

matukogude eest aineliselt hoolitseda. Rahvahariduspäev tun-
nistab tarvilikuks: rahvaraamatukogude asutamise igasse valda

ja suuremate kogude käimapanemise igasse kihelkonda ja linna;

*) Praegune Hasomini Koolivalitsus jagunes tollal kolme

osakonda: kooliosakond, rahvaharidusosakond ja kutseharidus-
osakond.
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raamatukogude instruktori ametissepanemise Haridusministee-

riumi poolt; kõige lähemal ajal raamatukoguhoidjate kursusi

toime panna.“
..

.
Esimeseks reaalseks sammuks nende otsuste täideviimise

suunas oligi Haridusministeeriumil raamatukogude instruktori

ametisse panek 1919. a. lõpul. Ka anti toetisi üksikuile rmt-

kogudele.
Ä ,

1919. a. lõpuks on juba 213 rmtk., seega aasta jooksul
avatud 31 kogu. .

1920. a. korraldab ministeerium ankeedi. Ankeedi and-

meil töötas tollal juba 268 kogu.
Riigi poolt määrati toetist raamatukogudele 1920. a. jook-

sul ligi iOOO kr.

Senine toetuse jagamine oli juhuslik. Uute raamatute

muretsemiseks vajasid aga toetist kõik. Toetise andmisega
tuli asuda üldisemale ja kindlamale seisukohale. Ministeerium

leidis tarvilikuks asuda raamatukogude võrgu koostamisele ja
toetada võrgus olevaid rmtk, ühtlaselt.

1921. a. jaanuaris tegi ministeerium maakoolivalitsustele

ettepaneku koostada raamatukogude võrk, kuhu võtta seltside

ja koolide (välja arvatud koolikogud) juures töötavad kogud,
samuti ka uued kogud, mis peaks avatama. Uute kogude kind-

laksmääramisel soovitati pidada silmas, et kogu kaugus kõige
kaugemast lugejast ei oleks üle kümne versta. Ühtlasi peeti
otstarbekohaseks, et koolivalitsused ära kuulaksid kohaliku

seltskonna nõudeid ja sooviavaldusi, milleks tarviduse korral

võiks kokku kutsuda seltskonna- ja haridustegelaste kongresse.
6. märtsil 1921. a. peetakse maakondlikke hariduskongresse

Tartus, Viljandis ja Saaremaal. Kongressidel arutatakse mitte

üksi rmtk-de võrgu kindlaksmääramist, vaid muidki rmt-kogun-
dusse puutuvaid küsimusi. Tartu kongressil vastuvõetud otsus-

test olid olulisemad järgmised. Keskraamatukogud asugu üks-

teisest mitte üle kümne versta kaugel. Keskraamatukogud

avagu osakondi ja varustagu neid raamatutega. Uute kogude
avamise algatajaiks olgu vallaomavalitsused; nad hoolitsegu
selle eest, et tekiksid haridus- või raamatukogu-seltsid. Riigi-
toetist antagu valdadele proportsionaalselt rahva arvule, ja toe-

tist määratagu ka neile valdadele, kus veel rmtk, ei ole, et ka
need saaksid uute kogude avamisele asuda. Toetissummade

eest ostetagu ainult raamatuid, kuna kapid ja muu inventar

jäägu seltside muretseda. Raamatuid antagu tasuta lugemiseks

kõigile; kautsjoni asemel tuleks võtta moraalne vastutus allkirja
näol. Maa- ja vallaomavalitsused võtku iga aasta oma eel-

arvesse toetissummad rmtk-dele. Astuda samme selleks, et

rmtk-dele kirjandust müüdaks hinnaalandusega. Asuda raama-

tute korjamisele üksikute isikute käest kas pärisomanduseks
või laenuks.
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Huvitavad on need otsused seepärast, et suurem osa neist
on hiljem-võetud aval, rmtk-de seadusse.

Koostatud rahvaraamatukogude võrgu kavas oli kogusid:

Linnades — töötavaid 18, avatavaid
—,

kokku 18

Harjumaal — 18,
.

22, ,40
Järvamaal —

, 31,
,

10,
,

41
Läänemaal — ,20,

, 1, ,21
Petserimaal —

, 1, „ 27,
,

28
Pärnumaal — ,32, „ 16,

’

48
Saaremaal —

,
17,

„
5,

„
22

Tartumaal —

, 50, „
19,

, 69

Valgamaal —

,
4,

„
6, ,10

Viljandimaal —

, 36, ,
14, ,50

Virumaal —

„ 31, ,
22, ,53

Võrumaal — 36,
„

21, ,57

Kokku töötavaid 294, avatavaid 163, üldse 457

Seega esimeses rmtk-de võrgus nähti ette uusi avatavaid

kogusid 35% ulatuses.

Avatavate kogude % üksikutes maakondades kõikus

5—96-ni.

Petserimaal — 96 °/0 Viljandimaal — 28 %
Valgamaal —6O

, Tartumaal —27
„

Harjumaal —55
„

Järvamaal —24
,

Virumaal —4l
,

Saaremaal —23
,

Võrumaal —36
,

Läänemaal — 5
,

Pärnumaal —33
„

Petserimaalt, kus töötas vaid üks rmtk., teatati ministee-
riumile, et neil rmtk-d täielikult puuduvad. On ainult Petseri
Rahvahariduse Seltsi rmtk, paarisaja raamatuga, ja see on kõik
maakonna kohta. Eestikeelseil raamatuil ei olnud senini Petseri-
maal kunagi võimalust olnud pinda leida. Maakonnas võib läbi
sõita terved külad, ja siin pole maja, kus leiduks mõni raamat!

Haridusministeerium nägi, et Petserimaal ei ole tähtis üks-
nes raamatukogude asutamine, vaid et rahvast tuleb eeskätt

õpetada lugema. Selleks saadeti Petserimaale mitusada aabitsat
ja avati pühapäevakoole.

1921. a. määrati riigi toetist juba kõigile rmtk-dele kogu-
summas 3850 kr. ja võrgus ettenähtud uute kogude avamiseks
3150 kr., kokku 7000 kr., millest üksi Petserimaale, kus häda
kõige suurem, määrati 1000 kr.

Järgnevail aastail suurendatakse riigi toetissummasid ja
vastavalt sellele tõuseb ka rmtk-de arv.
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Riik on andnud rmtk-de toetuseks kuni 1933. aastani

kokku 373 300 krooni. Sellest

Kogude korraldamise alal puudus ühtlus. Raamatud kogu-
des olid "kas hoopis liigitamata või liigitus oli ebaühtlane ja
süsteemita. 1921. a. kutsuti Tartus kokku raamatukogu- ja
haridustegelastest koosnev komisjon, kes töötas välja kümnend-

liigituse: 0 — ilukirjandus, 1 — üldteosed, 2 — usu-, mõtte-

ja kasvatusteadus, 3 — ühiskonna- ja õigusteadus, 4 — keele-

ning kirjandusteadus ja kunst, 5 — matemaatika, loodus- ja
arstiteadus, 6 — rakendusteadus, 7 — maade- ja rahvaste-

teadus, 8 — ajalugu ja 9 — lastekirjandus. Kuigi see liigitus
on tunduvalt lahkuminev bibliogr.-kongressil 1910. a. rahvus-

vaheliseks tunnustatud kümnendliigitusest, Haridusministeerium,
võttes arvesse komisjoni praktilisi ja kaaluvaid motiive, tegi selle
kohustavaks kõigile rmtk-dele.

Rmtk-de instrueerimiseks määrati ametisse Haridusminis-
teeriumi juurde haridusinstruktorid. 1930. a. teisel poolel, kui

riigiasutiste koosseisudes kokkutõmbamised ja koondamised edasi

kestsid, kaotati eelmistest koondamistest allesjäänud viimnegi
haridusinstruktori koht. Instrueerimine ja revideerimine tehti

nüüd koolinõunikkudele ülesandeks. Juhatust ning näpunäiteid
mõnes maakonnas annavad ka tagavara-õpetajad.

Raamatukoguhoidjate ettevalmistamiseks ja täiendamiseks

Haridusministeerium korraldas pea igal aastal kursusi. Viimas-

tel aastatel on kursuste korraldamine üle läinud Eesti Raamatu-

koguhoidjate Ühingule, kes seda on teostanud ministeeriumi ja
omavalitsuste kaasabil ja toetusel.

1. jaanuarist 1925. a., kui Riigikogu poolt 6. juunil 1924.a.
vastuvõetud Avalikkude raamatukogude seadus maksma hakkas,
algas rahvaraamatukogunduses uus ajajärk. Aga mitte üksi

raamatukogunduse alal kitsamas mõttes, vaid uus ajajärk algas
üldse eesti haridustöös, eriti välishariduse alal. Seaduse teine

paragraaf loob olukorra, kus: „Avalikud raamatukogud asuta-

takse ja peetakse ülal valdade, alevite ja linnade poolt nii-

sugusel arvul, et raamatukogu oleks kättesaadav kõigile kogu-
konna kodanikkudele." Rahvaraamatukogu pole nüüd enam mõne

seltsi juhuslik tegevusharu, vaid iseseisev ja oma seaduse alusel

töötav asutis. Ja rahvas pääseb raamatu juurde mitte enam

1920. a. 1 000 kr. 1927. a. 50 000 kr.

1921. 7 000
,

1928.
,

50 000
,

1922. 7 500
,

1929.
,

50 000
.

1923. 18 000 „
1930.

,
52 000

,

1924. 28 000
„

1931.
,

27 000
,

1925. 28 000
.

1932.
.

19 800 „

1926. 35 000
.
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läbi seltsi määrustikuliste koridoride ja keerdkäikude, vaid otse-

selt, mille eest peab hoolitsema kohalik omavalitsus. Millisel
määral see hoolitsemine peab teostuma, seda ei unusta seadus
ütlemata. Seaduse § 7 nõuab, et igal valla-, alevi- või linna-
valitsusel tuleb määrata aasta-eelarve korras rmtk-de üleval-

pidamiseks tarvilikud summad ja raamatute muretsemiseks vähe-
malt 2 senti iga elaniku kohta, kes omavalitsuse piirkonnas asub.

Et omavalitsuste summad moodustavad iga aasta ligi 50%
rmtk-de tulude üldsummast, siis selgub sellest veel enam, milline
suur ülesanne ja kohustus on pandud omavalitsuste peale
rmtk-de alal.

Kui eelmistes ridades seltskonna ja riigi ülesanded nagu
etteotsa tuli tõsta, siis Aval, rmtk-de seaduse maksmahakkami-
sega asuvad küll esirinda omavalitsused. Riigi toetussummad
nüüd on üle poole vähemad omavalitsuste toetussummadest, ja
seltside kuigi õige märgatav aineline kaasabi ei küüni omavalit-
suste summade ligilähedalegi. Säärane seisukord valitseb mui-

dugi üleriiklikus ulatuses. Kui aga võrrelda eraldi linnu ja
maad, siis on pilt palju teissugusem ja kõneleb maaomavalit-
suste — nimelt vallaomavalitsuste — kahjuks. Valla toetus-
summad ei ületa palju riigi toetussummasid.

Kuigi seltsid ei suuda aineliselt rmtk-dele nii palju anda
kui omavalitsused, siis on nad ometi jäänud rmtk-de korralda-
mise ja juhtimise alal peremeesteks. Ja see töö on hindamis-
väärt. Seltskonna omaalgatusel pandi alus meie raamatukogun-
dusele maal ja seltskonnategelaste energia viljana võime loe-
tella nüüd rmtk-de arvu, mis on ligi viis korda suurem Eesti

Vabariigi alguspäevasest. Seltskonna õlule on jäänud koha-
pealne kultuuritöö nii raamatukogunduse kui ka muudel aladel.
Meie seltskonnal on küllalt sitkust edasitöötamiseks, et viia
kõrgemale eesti kultuuri ja kultuuri Eestis!

2.

Rahvaraamatukogude võrk on aasta-aastalt tihenenud.
Võrku kuulus*): 1918. a. 182, 1919. a. 213, 1920. a. 268
1921. a. 393, 1922. a. 435, 1923. a. 477, 1924. a. 518, 1926. a. 524,
1927. a. 569, 1928. a. 595, 1929. a. 618, 1930. a. 640, 1931. a. 667
ja 1932. a. 711 rmtk.

*) 1925. a. kohta täpsad andmed puuduvad.
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1932. a. on rmtk-de võrgus kogusid:

ülevalpidaja

CC CC
3

2 > .2 42 Ž
c 75 "ä? 5

Linnades: ” > 1/5

Tallinnas 5 — —
— 5

Tartus 3 — — 2 5

Narvas — — — 3 3

Pärnus 1 —
— 3 b

Nõmmel 1 — —
—

*

Viljandis — —
— 1 *

Rakveres 1 — — 1 ~

Valgas 1 -
— j 2

Võrus 1 — — 1 2

Petseris — —
~ 2 2

Haapsalus — — — 2 2

Tapal - —
- J 1

Kuressaares 1 — — z ~

Põltsamaal — —
— 1 *

Paides 1 — — 1
,

Türil — —
— 1 }

Tõrvas 1 — — !
Paldiski 1 —

~ *

Kokku linnades ... 17 —
— 24 41

Alevites — 4 — 14 18

Maal:

Harjumaal — — 41 56 97

Järvamaal — — 4 62 66

Läänemaal —
— 14 32 46

Petserimaal — — 13 10 23

Pärnumaal —
— 12 38 70

Saaremaal —
— J 34 41

Tartumaal — — 25 70 95

Valgamaal — — 11 14 25

Viljandimaal —
— 12 43 55

Virumaal — — 23 52 75

Võrum aai — 12 47 59

Kokku maal
....

— — 174 478 652

Üldse 17 4 174 516 711



12

Rmtk-de arv suuruse järgi.

E •«!«»»
o

So <=>
oo_

õ o o 10 2
O —■ 1O CN O 2 3

2
-

J. J. 7
°

S
<u oo o I’2 -

Linnades: õ ® 10 0 o =
0

•«-J 10 CN ic x
Tallinnas
.... 1 — 2 2 5

Tartus 2 1 1 j 5
Narvas 1 — 1 I 3
Pärnus— ] 1 4 g
Nõmmel
....

— — 1 j
Viljandis .... —

— 1
Rakveres

....
— — 1 1 2

Valgas— — j ! 2
Võrus— — j 1 2
Petseris
....

—
— 1 1 2

Haapsalus
...

— — ] 1 2
Tapal— —

— I j
Kuressaares

..
— — 1 1 1 3

Põltsamaal
...

— —
— 1 j

Paides— — 2 2
Türil— — j
Tõrvas— — — I
Paldiskis
....

— —
— ]

Kokku linnades 4 2 12 17 4 2 41

Alevites— — 1 8 7 2 18

Maal:

Harjumaal ...— — — 14 31 52 97
Järvamaal 7 27 32 66
Läänemaal

...
— 3 24 19 46

Petserimaal
...

— —
— 3 13 7 23

Pärnumaal
...

— 6 37 27 70
Saaremaal

...
— 6 15 20 41

Tartumaal
.. .

— n 44 40 95
Valgamaal

— 1 9 15 25
Viljandimaal

..
— — — 7 27 21 55

Virumaal
. ...

— 2 12 32 29 75
Võrumaal

...
— — 5 40 14 59

Kokku maal
.

—
— 2 75 299 276 652

Üldse
....4 2 15 100 310 280 711
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Ramatuid oli kogudes:

1927.a. 380 462 1930.a. 558123
1928.

.
438 460 1931.

,
596190

1929.
,

493 091

Seega tuli keskmiselt ühe kogu kohta raamatuid 1927. a

668, 1928. a. 671, 1929. a. 737, 1930. a. 873 ja 1931. a. 895.

Lugemiseks võeti raamatuid:

1928.a. 1 269 291 1930.a. 1 429 196

1929.
„

1 383 315 1931., 1 531 456

Kõige suurem on rmtk-de kaudu ilukirjanduse lugemine,
mis ulatub kuni 80% loetud raamatute üldarvust. Sellele järg-
neb — aga ligi neljakordselt vähem — teadusliku kirjanduse
tarvitamine, kuna kolmanda kategooria, s. o. lastekirjanduse
loetavus on õige vähene, — see ei tõuse palju üle 2 protsendi.

Rmtk-de kulud ulatusid:

1927. a. 254 492 kroonini.

1928.
.

251 556
.

1930. a. 233 111 kroonini.
1931.

,
189 396

,

1929.
,

256 994

Kuigi eespool nägime tõusu ja edu, näitavad kulusummad

ometi hüppeid ja viimaks märgatavat tagasiminekut. Kui seda

saaks seletada nii, et inventari muretsemine pärastpoole nõudis

vähem kulu, kuna esialgu kogudel suurt midagi ei olnud, siis

võiks kulusumma vähenemise üle ainult rõõmustada. Kahjuks
pole see aga nii. Juba on siingi majanduskriisi kondine käsi

tegevuses. Eespool oli samuti näha, kuidas riigi toetussummad

paaril viimasel aastal vähenesid.

Majanduskriis lööb haavu meie kultuuritööle. Raamatute
ost on tunduvalt tagasi läinud,

ostmiseks:

Nii kulutasid kogud raamatute

1928. a. 88 959 kr. 1930. a. 97 408 kr.
1929.

,
95 224

.
1931.

,
65 533

,

Arvatavasti 1932. a. oli raamatute ostusumma veelgi
väiksem.

3.

Aval, raamatukogude seaduse järgi raamatukogu juhataja
koostab rmtk-le soetatava kirjanduse nimestiku, mille kinnitab
rmtk, nõukogu. Seega rmtk-sse muretsetava kirjanduse väär-

tus oleneb peaasjalikult kogu juhataja asjatundlikkusest ja ka

maitsest. Ei saa öelda, et meie rmtk.-juhatajail tarviline asja-
tundlikkus puuduks. Meie kirjanduse toodang on aga paisunud
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nii arvukaks, et siin ühel inimesel, kes otse elukutse pärast pole
kohustatud kirjandust lugema ja täpsalt jälgima, kirjanduse
valik kipub käima üle jõu. Teisest küljest on aga lubamatu, kui
seegi vähene raha, mis rmtk-del raamatute ostmiseks võimalik
välja anda, kulutatakse ära väheväärtusliku kirjanduse soeta-

miseks, kuna hea kirjandus peab rahvast eemale jääma.
Varemail aastail ministeeriumi haridusinstruktorid andsid

ka raamatute valiku kohta rmtk.-juhatajaile näpunäiteid. Hiljem
püüdis abiks olla Eesti Haridusliit. Kui aga instruktorite kohad
kaotati ja Haridusliidulgi polnud aineliselt võimalik seda tööd

jätkata, võeti see küsimus pärvakorrale Haridus- ja Sotsiaal-
ministeeriumis.

Haridus- ja Sotsiaalminister 10. nov. 1930. a. otsustas
asutada Hasomini Koolivalitsuse juurde raamatukogude komis-

joni. Komisjoni ülesannet nähti peajoontes hea kirjanduse levi-

tamises, eriti aval, raamatukogude võrku kuuluvate rmtk-de

kaudu, ja alaväärtusliku kirjanduse vastu võitlemises.

Komisjon alustas kohe tööd. Senini on ta läbi vaadanud
1929.—31. a. kirjanduse. Rmtk-dele soovitatud kirjanduse loend
on avaldatud kolmes nimestikus, iga aasta eraldivihus.

Komisjon on 9-liikmeline ja sinna kuuluvad haridus- ja
sotsiaalministri määramisel Hasomini haridusnõunikud, neist üks
komisjoni juhatajana, Hasomini peasekretär ja majandusinspek-
tor, üks pedagoog (kirjanduse- ja keeleõpetaja), üks raamatu-

kogude tegelane ja kaks esindajat Kultuurkapitali Kirjanduse
Sihtkapitali Valitsuse poolt.

4.

Eesti Vabariigi iseseisvusaastail raamatukogunduse alal
ilmunud eestikeelne kirjandus:

Antik, R., Oskussõnastik raamatukogunduse ja bibliograafia
alalt.

Anso, H., Raamatukogud. (Ülevaade-artikkel Riigi Stat. Kesk-
büroo väljaandes „Haridus Eestis".)

—„— Avalikud raamatukogud, (lüevaade-artikkel koguteoses
„Eesti. Maa — Rahvas — Kultuur".)

Avalikud raamatukogud. (Seadus, määrus ja juhtnöörid. Ha-
mini väljaanne.)

Esimene Rahvahariduspäev. (Ülevaateid ja referaate.)
Kurvits, A., Raamatukogu ja vabaharidustöö.

—„
— Haridustegelase käsiraamat.

—„
— Seadused ja määrused teaduse, kunsti ja kirjanduse alal.

Mugasto, H., Kümnendliigitus. Eesti liigitussüsteem kolmes
astmes. (Ilmunud ajakirjas „Raamatukogu" nr. 1/2 1933

ja eriraamatuna.)
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~Raamatukogu". Raamatukogunduse ajakiri. Väljaandja Eesti

Raamatukoguhoidjate Ühing.
Sibul, A., Raamatukoguhoidja käsiraamat.

Tuisk, A., Avalikud raamatukogud 1926. ja 1927./28. a. Statis-

tiline ülevaade kuukirjas „Eesti Statistika" nr. 91 (6) 1929.

— —
Avalikud raamatukogud 1928./29. a. Statistiline ülevaade

kuukirjas „Eesti Statistika" nr. 107 (10) 1930.

_
_ Avalikud raamatukogud 1929./30. a. Statistiline ülevaade

kuukirjas „Eesti Statistika" nr. 122 (1) 1932.

Samalt autorilt on ilmumisel statistiline ülevaade aval,

raamatukogudest 1930./31. ja 1931./32. a. kohta.

Bibliograafia alal rahvaraamatukogudele vajalikke juhen-
deid.

Antik, R. ( Eesti raamatute üldnimestik 1918—1923.

Aval, raamatukogudele soovitatud raamatute nimestik. (Kuni
1929. a. ilmunud kirjandus. E. Haridusliidu väljaanne.)

Aval, raamatukogudele soovitatud raamatute nimestik. (1929.a.
ilmunud kirjandus. Haridus- ja Sotsiaalmin. väljaanne.)

Aval, raamatukogudele soovitatud raamatute nimestik 1.

(1930. a. ilmunud kirjandus. Haridus- ja Sotsiaalmin.

väljaanne.)
Aval, raamatukogudele soovitatud raamatute nimestik 11.

(1931. a. ilmunud kirjandus. Haridus- ja Sotsiaalmin.

väljaanne.)
Eesti raamatute üldnimestik 1924—1928. (Väljaandja Eesti

Kirjanduse Selts.)
Eesti raamatute üldnimestik 1929—1933. (Ilmunud kuukirja

„Eesti Kirjanduse" lisana.)
Täielik eesti raamatuturu kataloog 1918—1930. (Kirjastajate ja

Raamatukauplejate Ühingu väljaanne.)
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11. Rahvaraamatukogude nimestik.

(1932.733. a.)

Seletuseks.

Raamatukogude nimestik on koostatud nii, et selle järgi
oleks hõlpus kogusid leida. Esiteks tuleb raamatukogu täielik

nimetus, siis asukoht ja viimaks lähim postiasutis. Linna, alevi
ja valla nimele järgneb vastava omavalitsuse elanikkude arv,
mis näitab raamatukogu ülesande ulatust. Raamatukogu järje-
numbrile järgnevad rooma numbrid I, 11, IH, IV, V või VI, need
tähendavad kogu liigitust suuruselt raamatute arvu järgi.

I = raamatukogu üle 10 000 raamatuga
II =

,
5 001—lO 000

111 = , 2 501— 5 000
IV =

,
1 001— 2 500

V =
,

501— 1 000
VI =

„
kuni 500

Nimestikus tarvitatud lühendeid:
aval. = avalik

ei. = elanikku

mnt. = maantee

pst. = puiestee
rmt. = raamat
rmtk. = raamatukogu
t. = tänavpg. = postiagentuur

pk. — postkontor v. = vald.

Linnades.*)
TALLINNAS. 135 130 **) ei.

1. (I) Tallinna linna keskraamatukogu — Tallinnas, Vabaduse
pst. 4 — Tallinna pk.

*) Linnad rahvaarvu suuruse järjekorras.
**) Rahvaarv linnades 1. dets. 1932. a. „Eesti Statistika"

1933. a. nr. 134 (1).



17

2. (III) Tallinna linna 1 haruraamatukogu — Tallinnas, Jakobi
t. 10—1 — Tallinna pk.

3. (III) Tallinna linna II haruraamatukogu— Tallinnas, Bekkeri
tehas 4—16 — Tallinna pk.

4. (IV) Tallinna linna 111 haruraamatukogu — Tallinnas, Tellis-
kivi t. 49—54 — Tallinna pk.

5. (IV) Tallinna linna IV haruraamatukogu — Tallinnas, Soo
t. I—4-a — Tallinna pk.

TARTUS. 74 843 ei.

6. (I) Tartu linna keskraamatukogu — Tartus, Gildi t. 8 —

Tartu pk.
7. (II) Tartu linna I haruraamatukogu — Tartus, Võru t. 10 —

Tartu pk.
8. (III) Tartu linna II haruraamatukogu— Tartus, Narva t. 91 —

Tartu pk.
9. (V) Tartu Rahvaülikooli Seltsi rmtk. — Tartus, Gildi t. 8 —

Tartu pk.
10. (I) Tartu Vene Heategeva Seltsi rmtk. — Tartus, Magasini

t. 1 — Tartu pk.

NARVAS. 24 577 ei.
11. (III) Narva Hariduse Seltsi rmtk. — Narvas, Suur t. 26 •—

Narva pk.
12. (I) Narva Vene Raamatukogu Seltsi rmtk. — Narvas, Börsi

majas — Narva pk.
13. (IV) Narva Saksa Koguduse rmtk. — Narvas, Vaestemaja

t. 21 — Narva pk.

PÄRNUS. 20 076 ei.

14. (11) Pärnu linna rmtk. — Pärnus, Rüütli t. 55 — Pärnu pk.
15. (IV) Pärnu Eesti Kooli Seltsi rmtk. — Pärnus, Rüütli t. 55 —

Pärnu pk.
16. (IV) Pärnu Tööliste Ühingu rmtk. — Pärnus, Elevandi t. 7

— Pärnu pk.
17. (IV) Rääma Noorte Ühingu ~Noorus“ rmtk. — Pärnus, Ilvese

t. 18 — Pärnu pk.
18. (V) Pärnu Noorte Ühingu „Koitla“ rmtk. — Pärnus, Janu-

seni t. 3 —Pärnu pk.
19. (UI) Pärnu Saksa Lugemise Seltsi rmtk. — Pärnus, Rüütli

t. 3 — Pärnu pk.

NÕMMEL. 13 723 ei.

20. (III) Nõmme linna rmtk. — Nõmmel, S. Pärnu mnt. 141 —
Nõmme pk.
I harukogu Kivimäel, II harukogu Rahumäel.
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VILJANDIS. 12 551 ei.
21. (III) Viljandi Rahvaülikooli Seltsi rmtk. — Viljandis Oru t 8

— Viljandi pk.

RAKVERES. 12 435 ei.

22. (III) Jaan Poska nimeline linnarmtk. — Rakveres, Tallinna
t. 5 — Rakvere pk.

23. (IV) Rakvere Saksa Kooli Abiseltsi rmtk.— Rakveres, Viimsi
t. 1 — Rakvere pk.

VALGAS. 11 119 ei.

oi' /!!’? Jalga linna rmtk. — Valgas, Kesk t. 22 — Valga pk.
25. (V) Valga Saksa „Musse" seltsi rmtk. — Valgas, Riia t 5 —

Valga pk.

VÕRUS. 5013 ei.

Sw 1? J-Õru I?na rmtk- ~ võrus
’ Jüri f

-
13' a — Võru pk.27. (V) Võru Õpetajate Seltsi rmtk. — Võrus, Aia t. 3-a

Võru pk.
PETSERIS. 4613 ei.

28. (IV) Petseri Eesti Hariduse Seltsi rmtk. — Petseris Aia t
Kaitseliidu majas — Petseri pk.

29. (Iil) Petseri Vene Hariduse Seltsi rmtk. — Petseris Pihkva
t. 22 — Petseri pk.

HAAPSALUS. 4572 ei.

30. (IV) Haapsalu Seltskondliku Ühingu . Kunda" rmtk
Haapsalus, Saue t. 12 - Haapsalu pk.

31. (V) Haapsalu Saksa Kooli Toetuse Seltsi rmtk. — Haap-
salus, S. Lossi t. 41 — Haapsalu pk.

TAPAL. 4418 ei.

32. (IV) Tapa Noorsoo Kasvatuse Seltsi rmtk. — Tapal, Nieoli
pst. 3 — Tapa pk.

KURESSAARES. 4390 ei.

33. (III) Kuressaare linna rmtk. — Kuressaares, raekojas
Kuressaare pk.

34. (IV) Kuressaare Eesti Seltsi rmtk. — Kuressaares, Kuber-
mangu t. 15 — Kuressaare pk.

35. (VI) Kuressaare Saksa Kooli Abiseltsi rmtk. — Kuressaares
Pikk t. 26 — Kuressaare pk.

PÕLTSAMAAL. 3347 ei.

36. (IV) Põltsamaa Hariduse Seltsi rmtk. — Põltsamaal, linna-
majas — Põltsamaa pk.
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PAIDES. 3311 ei.

37. (IV) Paide linna rmtk. — Paides, Turuplats 9 — Paide pk.
38. (IV) Paide Saksa Raamatukogu Seltsi rmtk. — Paides, Tal-

linna t. 13 — Paide pk.

TÜRIL. 3130 ei.

39. (IV) Türi Karskuse Seltsi „Kodu‘‘ rmtk. — Türil, Koidula

t. 12 — Türi pk.

TÕRVAS. 2498 ei.

40. (VI) Tõrva linna rmtk. — Tõrvas, Turu t. 1 — Tõrva pk.

PALDISKIS. 1019 ei.

41. (IV) Paldiski linna rmtk. — Paldiskis, linnavalitsuse ruumes

— Paldiski pk.

Alevites. “)

MUSTVEES. 3168**) ei.

42. (IV) Mustvee Eesti Hariduse ja Sõpruse Seltsi „Ühendus“
rmtk. — Mustvees, „Ühenduse“ seltsi majas — Must-

vee pk.
43. (V) Mustvee Vene Hariduse Seltsi rmtk. — Mustvees, Vene

koolimajas — Mustvee pk.

KONDAS. 2755 ei.

44. (IV) Kunda alevi rmtk. — Kundas, alevivalitsuse ruumes —

Kunda pk.

MÕISAKÜLAS. 2246 ei.

45. (IV) Mõisaküla Hariduse Seltsi rmtk. — Mõisakülas, alg-
kooli ruumes — Mõisaküla pk.

ELVAS. 2041 ei.

46. (V) Elva Hariduse Seltsi rmtk. — Elvas, Kesk t. 27
Elva pk.

OTEPÄÄL. 2011 ei.

47. (VI) Otepää alevi rmtk. — Otepääl, alevivalitsuse ruumes —

Otepää pk.

♦) Alevid rahvaarvu suuruse järjekorras.
♦♦) Rahvaarv alevites 1. jaan. 1932. a. „Eesti Statistika"

1932. a. nr. 124 (3).
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JÕHVIS. 1985 ei.

48. (IV) Jõhvi Hariduse Seltsi rmtk. — Jõhvis, alevivalitsuse
ruumes — Jõhvi pk.

SINDIS. 1761 ei.
49. (IV) Sindi Seltskondliku Ühingu „Sõprus“ rmtk. •— Sindis,

„Sõpruse“ seltsi ruumes — Sindi pk.

ANTSLAS. 1609 ei.

50. (V) Antsla alevi rmtk. — Antslas, algkooli ruumes
Antsla pk.

NARVA-JÕESUUS. 1569 ei.

51. (III) Narva-Jõesuu alevi rmtk. — Narva-Jõesuus, Poska
t. 27 — Narva-Jõesuu pk.

KILINGLNõMMEL. 1562 ei.

52. (IV) Kilingi-Nõmme Hariduse Seltsi „Õilme“ rmtk. — Kilingi-
Nõmmel, Pärnu t. 27 — Kilingi-Nõmme pk.

KALLASTEL. 1525 ei.

53. (V) Kallaste Hariduse Seltsi rmtk. — Kallastel, Hariduse
Seltsi ruumes — Kallaste pk.

KÄRDLAS. 1505 ei.

54. (V) Kärdla Noorte Ühingu rmtk. — Kärdlas, algkooli ruumes
— Kärdla pk.

JÕGEVAL. 1285 ei.

55. (V) Jõgeva Rahvahariduse Seltsi rmtk. — Jõgeval, Suur t. 39
Jõgeva pk.

SUURE-JAANIS. 1198 ei.

56. (IV) Suure-Jaani Hariduse Seltsi „llmatar“ rmtk. — Suure-
Jaani Tulet. Ühingu ruumes — Suure-Jaani pk.

MUSTLAS. 1044 ei.

57. (V) Tarvastu Kooli ja Hariduse Seltsi rmtk. — Mustla ale-
vis — Tarvastu pk.

KEILAS. 854 ei.
58. (IV) Keila Hariduse Seltsi rmtk. — Keilas, Tuletõrje Seltsi

rahvamajas — Keila pk.

VÕÖPSUS. 476 ei.

59. (VI) Võõpsu Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Võõpsus,
Aia t. 2 — Võõpsu pg.



21

Maal.

Harjumaal. *)
ALAVERE V.**) 1450 ei.

60. (V) Alavere valla rmtk. — Alavere vallamajas — Ala-

vere pg.

ANIJA V. 2100 ei.

61. (IV) Anija Lugemisringi rmtk. — Anija asunduses — Raa-

siku pk.
62. (VI) Anija valla Kehra rmtk. — Kehra koolimajas —

Kehra pg.

HAGERI V. 2560 ei.

63. (IV) Hageri Hariduse Seltsi rmtk. — Hageri vallamajas —

Hageri pg.
64. (VI) Kelba Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Kelba kooli-

majas — Hageri pg.

65. (VI) Rabivere Hariduse Seltsi rmtk. — Rabivere koolimajas
Hageri pg.

66. (VI) Maidla Hariduse Seltsi rmtk. — Maidla koolimajas —

Hageri-Maidla pg.

HARKU V. 3500 ei.

67. (IV) Harku valla rmtk. — Harku koolimajas — Harku pg.

INGLISTE V. 1178 ei.

68. (V) Kädva Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Kädva kooli-

majas — Kädva pg.

69. (VI) ÜENÜ Ingliste osakonna rmtk. — Ingliste asunduses —

Juuru pk.

JUURU V. 3000 ei.

70. (V) Juuru Hariduse Seltsi rmtk. — Juuru alevikus —

Juuru pk.
71. (VI) ÜENÜ Härgla osakonna rmtk. — Härgla koolimajas —

Härküla pg.

JÄRVAKANDI V. 2600 ei.

72. (IV) Järvakandi Hariduse Seltsi rmtk. — Järvakandi kooli-
majas — Järvakandi pg.

*) Maad (maakonnad) tähestiku järjekorras.
♦♦) Vallad maade (maakondade) kaupa tähestiku järje-

korras.
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73. (Vi) Järvakandi klaasivabriku Hariduse Seltsi rmtk,
klaasivabriku ruumes — Eidapere pg.

JÕELÄHTME V. 2405 ei.

74. (IV) Jõelähtme Põllumeeste Seltsi rmtk. — Jõelähtme kooli-
majas — Jõelähtme pg.

75. (VI) Jägala Kultuurseltsi „Omakodu“ rmtk. — Jägala „oma-
kodu“ rahvamajas — Raasiku pk.

KABALA V. 765 ei.

76. (VI) Kabala Hariduse Seltsi rmtk. — Kabala koolimajas —

Kaikse pg.

KAIU V. 1456 ei.

77. (V) Kaiu Laulu-Mängu Seltsi rmtk. — Kaiu vallamajas —

Kaiu pg.

KEHTNA V. 2100 ei.

78. (IV) Kehtna valla rmtk. — Kehtna koolimajas — Kehtna pg.
79. (VI) Kehtna valla Keava rmtk. — Keava koolimajas —

Keava pg.

KEILA V. 4500 ei.
80- (VI) Keila valla Ohtu rmtk — Ohtu koolimajas — Keila pk.
81. (Vi) Klooga Hariduse Seltsi rmtk. — Kloogal Kase talus —

Klooga pg.
82. (VI) Tuula Hariduse Seltsi rmtk. — Tuula koolimajas —

Keila pk.
83. (VI) ÜENÜ Käesalu osakonna rmtk. — Käesalu koolimajas

Keila pk.

KERNU V. 1721 ei.

84. (V) Kernu valla rmtk. — Kernu vallamajas — Kernu pg.
85. (VI) Kernu valla Ruila rmtk. — Ruila koolimajas — Ruila pg.

KUU V. 1800 ei.

86. (IV) ÜENÜ Kuusalu osakonna rmtk. — Kuusalu alevikus —
Kuusalu pg.

KLOOSTRI V. 4900 ei.

87. (V) Kloostri Hariduse Seltsi rmtk. — Kloostri vallamajas-—
Kloostri pg.

88. (V) Kloostri valla Risti rmtk. — Risti koolimajas — Kirik-
küla pg.

89. (VI) Põlküla Hariduse Seltsi „Säde“ rmtk. — Põlküla kooli-

majas — Klooga pg.
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90. (VI) Vasalemma Hariduse Seltsi rmtk. — Vasalemma kooli-

majas — Vasalemma pg.
91. (VI) Kloostri valla Audevälja rmtk. — Audevälja kooli-

majas — Audevälja pg.
92. (VI) Kloostri valla Hattu rmtk. — Hattu koolimajas —

Kirikküla pg.
93. (VI) Kloostri valla Kurkse rmtk. — Kurkse koolimajas —-

Kloostri pg.

KODASUU V. 1278 ei.

94. (V) Kodasuu valla rmtk. — Kodasuu koolimajas — Koda-

suu pg.
95. (VI) ÜENÜ Kaberneeme osakonna rmtk. — Kaberneeme

koolimajas — Kaberneeme pg.

KOLGA V. 4015 ei.

96. (V) Koiga Rahvahariduse Seltsi rmtk. — Koiga koolimajas
— Koiga pk.

97. (V) Hirvli Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Hirvli kooli-

majas — Kursi (Harjumaal) pg.
98. (V) Leesi Hariduse Seltsi rmtk. — Leesi külas — Kolga-

Leesi pg.
99. (V) Hara Lugemisringi rmtk. — Hara koolimajas — Hara

(Harjumaal) pg.

KOHILA V. 3760 ei.

100. (IV) Kohila valla rmtk. — Kohila vallamajas — Kohila pk.
101. (VI) Pahkla Hariduse Seltsi rmtk. — Pahkla koolimajas —

Kohila pk.
102. (VI) Lohu Raamatukogu Seltsi rmtk. — Lohu koolimajas

— Lohuseli pg.
103. (VI) Kurtna Laulu-Mängu Seltsi rmtk. — Kurtna kooli-

majas — Kiisa pg.

KUIMETSA V. 1061 ei

104. (V) Kuimetsa Hariduse Seltsi rmtk. — Kuimetsa asun-

duses — Kuimetsa pg.

KUIVAJÕE V. 1460 ei.

105. (V) Kuivajõe valla rmtk.— Kuivajõe vallamajas — Kose pk.

KURNA V. 2000 ei.

106. (V) Kurna valla rmtk. — Kurna vallamajas — Kurna pg.

KÕNNU V. 3999 ei.

107. (IV) Loksa Hariduse Seltsi rmtk. — Loksa alevikus —

Loksa pk.



24

108. (V) Kõnnu Hariduse Seltsi rmtk. — Kõnnu koolimajas —

Koiga pk.
109. (V) Kolgaküla Hariduse Seltsi rmtk. — Kõnnu vallamajas.

— Kõnnu (Harjumaal) pg.
110. (V) Vihasoo Hariduse Seltsi rmtk. — Vihasoo külas

Loksa pk.
111. (V) Viinistu Tuletõrje Seltsi rmtk. — Viinistu külas

Viinistu pg.
112. (VI) Pärispea Hariduse Seltsi rmtk. — Pärispea kooli-

majas — Loksa pk.

LAITSE V. 831 ei.

113. (VI) Laitse valla rmtk. — Laitse vallamajas — Laitse pg.

NABALA V. 934 ei.

114. (VI) Nabala valla rmtk. — Nabala vallamajas— Nabala pg.

NAISSAARE V. 235 ei.

115. (VI) Naissaare valla rmtk. — Naissaare vallamajas — Nais-

saare pg.

NEHATU V. 2634 ei.

116. (IV) Nehatu valla rmtk.— Nehatu vallamajas — Nehatu pg.

NÕVA V. 1000 ei.
117. (IV) Nõva valla rmtk. — Nõva vallamajas — Nõva pg.
118. (VI) Nõva valla Variku rmtk. — Variku koolimajas —

Nõva pg.

PAKRI V. 360 ei.

119. (VI) Pakri valla rmtk. — Pakri koolimajas — Pakri pg.

PENINGI V. 2487 ei.

120. (V) Peningi valla rmtk.— Peningi vallamajas — Peningi pg.

PRANGLISAARTE V. 512 ei.
121. (VI) Prangli valla rmtk. — Prangli koolimajas — Prangli-

saare pg.

RAASIKU V. 2000 ei.
122. (V) Harju-Jaani Hariduse Seltsi rmtk. — Haljava alevikus

— Raasiku pk.

RAE V. 3522 ei.

123. (VI) Rae valla rmtk. — Rae koolimajas — Rae pg.
124. (VI) Rae valla Lagedi rmtk. — Lagedi koolimajas

Lagedi pg.
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125. (VI) Rae valla Aruküla rmtk. — Aruküla koolimajas —

Aruküla pg. .
126. (VI) Rae valla Vaida rmtk. — Vaida koolimajas — lal-

linna pk.
127. (V) Vaida-Kautjala „llmarine“ seltsi rmtk. — Patika kulas

— Tallinna pk.

RAIKÜLA V. 1600 ei.

128. (V) Raiküla Hariduse Seltsi rmtk. — Raiküla koolimajas —

Raiküla pg.

RAPLA V. 5441 ei.

129. (IV) Rapla Hariduse Seltsi rmtk. — Rapla alevikus —

Rapla pk.

130. (VI) Sikeldi-Kuusiku Noorte Ühingu rmtk. — Sikeldi kooli-

majas — Rapla pk.
131. (VI) Rapla valla Jalase rmtk. — Jalase koolimajas —

Pühatu pg.

132. (V) Palamulla Noorte Ühingu rmtk. — Palamulla kooli-

majas — Rapla pk.
133. (VI) Kodila Hariduse Seltsi rmtk. — Kodila koolimajas —

Hagudi pg.
134. (VI) Seli Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Seh kooli-

majas — Hagudi pg. .
135. (VI) Valtu Hariduse Seltsi rmtk. — Valtu koolimajas —

Valtu pg.
136. (VI) Alu Kultuur-Ühingu rmtk. — Alu koolimajas

Rapla pk.

RAVILA V. 2100 ei.

137 (V) Kose Hariduse Seltsi rmtk. — Kose alevikus—Kose pk.

138. (VI) Ravila valla Palvere rmtk. — Palvere koolimajas —

Vilama pg.
139. (VI) Voose Vabat. Tuletõrje Ühingu rmtk. — Voose Tule-

tõrje Ühingu majas — Alavere pg.

RIISEPERE V. 2963 ei.

140. (VI) Riisepere valla rmtk. — Riisepere vallamajas — Riise-

pere pk.
141. (VI) Munalaskme Hariduse Seltsi rmtk. — Munalaskme

koolimajas — Laitse pg.

SAKU V. 776 ei.

142. (Vi) Saku valla rmtk. — Saku vallamajas — Saku pg.
143. (VI) Saku Heategeva Seltsi rmtk. — Saku jaama juures—

Saku pg.



SAUE V. 2496 ei.
144. (VI) Saue valla rmtk. — Saue vallamajas — Saue pg.145. (VI) Saue valla Jälgimäe rmtk. — Jälgimäe koolimajas •—

Saue pg.
146. (V) Saue valla Vanamõisa rmtk. — Saue koolimajas —

Saue pg.
147. (V) Saue valla Jõgisuu rmtk. — Jõgisuu koolimajas —

Jõgisuu (Harjumaal) pg.
148. (VI) Saue valla Ääsmäe rmtk. — Ääsmäe koolimajas —

Saue pg.

TRIIGI V. 3380 ei.
149. (V) Triigi Rahvakoolide Seltsi rmtk. — Triigi koolimajas

— Triigi pg.
150. (V) Äksi Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — end. Äksi

koolimajas — Äksi (Harjumaal) pg.
151. (VI) Ardu Noorsoo Seltsi rmtk. — Ardu koolimajas

Triigi pg.
TUHALA V. 1060 ei.

152. (V) Tuhala valla rmtk. — Oru koolimajas — Tuhata pg.
VARBULA V. 1800 ei.

153. (IV) Vardi Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Varbula
vallamajas — Varbula pg.

VIHTERPALU V. 971 ei.
154. (IV) Vihterpalu Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Vihter-

palu vallamajas — Vihterpalu pg.

VIIMSI V. 1710 ei.

155. (V) Viimsi valla rmtk. — Viimsi vallamajas — Viimsi pg.
VÄÄNA V. 1680 ei.

156. (VI) Vääna valla rmtk. — Vääna vallamajas — Vääna pg.

Järvamaal.

ALBU V. 3800 ei.

157. (V) Aravete Vabat. Tuletõrje Ühingu rmtk. — Aravete

IKO >

Vab ‘ Tlllet ühin8u ruumes — Aravete pk.
158. (V) Jarva-Madise Hariduse Seltsi rmtk. — J.-Madise Harid.

Seltsi ruumes — Aravete pk.
J59. /VI) Albu valla rmtk. — Albu koolimajas — Albu pg160. (VI) Albu valla Seidla rmtk. — Seidla koolimajas —

Albu pg.
161. (VI) ÜENÜ Albu-Risti osakonna rmtk. — Peedu külas

Aida talus — Peedu (Järvamaal) pg.
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ALLIKU V. 2056 ei.

162. (V) Alliku valla rmtk. — Alliku vallamajas — Alliku pg.

163. (IV) Retla Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Retla kooli-

majas — Alliku pg.
..

164. (VI) Tännasilma Harid. Seltsi rmtk. — Tannasilma kooli-

majas — Kärevere pg.

AMBLA V. 4000 ei.

165. (IV) Ambla Hariduse Seltsi rmtk. — Ambla Harid. Seltsi

ruumes — Ambla pk.
166. (V) Jäneda Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Janeda

koolimajas — Jäneda pg.

167. (VI) Käravete Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Kara-

vete koolimajas — Ambla pk.
168. (V) Rava Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Rava kooli-

majas — Rava pg.

ANNA V. 1400 ei.

169. (IV) Anna Hariduse-Muusika Seltsi rmtk. — Purdi kooli-

majas — Anna pg.

170. (VI) Mustla Hariduse Seltsi rmtk. — Mustla koolimajas —

Mustla-Nõmme pg.

EINMANI V. 1830 ei.

171. (V) Einmani Hariduse Seltsi rmtk. — Einmani Hariduse

Seltsi ruumes — Einmani pg.

ESNA V. 3860 ei.

172. (V) Esna valla rmtk. — Esna vallamajas — Esna pg.

173. (VI) Ammuta Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Ammuta

koolimajas — Järva-Jaani pk.
174. (VI) Müüsleri Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Müuslen

koolimajas — Järva-Peetri pg.
175. (VI) Peetri Hariduse Seltsi rmtk. — Peetri koolimajas —

Järva-Peetri pg.
176. (VI) Viisu Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Viisu kooli-

majas — Esna pg.
.

177. (V) Vodja Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Vodja kulas

— Vodja pg.

KAPU V. 1150 ei.

178. (V) Kapu Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Varangu
koolimajas — Pikevere pg.

KIRNA V. 1023 ei.

179. (IV) Kirna Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Kirna kooli-

majas — Kirna pg.
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KOIGI V. 3000 ei.

180. (V) Koigi asunduse Rahvaraamatukogu Seltsi „Edu“ rmtk.
— Koigi koolimajas — Koigi pk.

181. (IV) Päinurme Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. Päi-
nurme koolimajas — Päinurme pg.

182. (VI) Koigi küla Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Koigi
küla koolimajas — Koigi pk.

183. (VI) Tamsi Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. Tamsi
külas Lääne talus — Koigi pk.

KUKSEMA V. 2334 ei.
184. (V) Oeti Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Oeti kooli-

majas — Järva-Jaani pk.
185. (VI) Valasti Hariduse Seltsi rmtk. — Kuksema vallamajas

— Kuksema pg.
186. (VI) ÜENÜ Roosna-Alliku osakonna rmtk. — Roosna-

Alliku koolimajas — Roosna-Alliku pg.
187. (VI) ÜENÜ Älli—Pähu-Kuksema osakonna rmtk. — Pähu

külas Jaagu talus — Järva-Jaani pk.

KÄRU V. 1987 ei.

188. (IV) Käru Hariduse Seltsi rmtk. — Käru koolimajas —

Käru pk.
LEHTSE V. 3400 ei.

189. (V) Lehtse Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Lehtse valla-
majas — Lehtse pg.

190. (VI) Aegviidu Hariduse Seltsi rmtk. — Aegviidu kooli-
majas — Aegviidu pk.

191. (VI) Läpi Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. Läpi külas
Otsa talus — Jäneda pg.

192. (VI) Tapa küla Hariduse Seltsi „Edu“ rmtk. — Tapa küla
koolimajas — Tapa pk.

LIIGVALLA V. 2850 ei.

193. (VI) Rake Rahvahariduse Seltsi rmtk. — Rake Rahvahari-
duse Seltsi ruumes — Rake pk.

194. (VI) Vägeva Põllumeeste Seltsi rmtk. — Selli koolimajas
— Vägeva pg.

MÄO V. 2320 ei.
195. (VI) Sargvere Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Nurmsi

külas end. koolimajas — Paide pk
196. (VI) Mündi Hariduse Seltsi rmtk. — Mündi koolimajas —

Paide pk.
197. (V) Mäo Hariduse Seltsi rmtk. — Mäo koolimajas —

Paide pk.
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NÖMKÜLA V. 2900 ei.

198 (VI) Karkuse Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Karkuse

külas end. koolimajas — Nõmküla pg.

199. (V) Tamsalu Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — 1 amsaiu

koolimajas — Tamsalu pk.
200 (V) Roosna Noorsoo Edendamise Seltsi rmtk. —- lam-

miku-Kaarevere Tulet. Ühingu ruumes — Roosna-

Tammiku pg.

SÄREVERE V. 3109 ei.

201. (VI) Laupa Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Laupa

koolimajas — Laupa pg.
t'o ;izco

202 (V) Taikse Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — i aucse

külas Otsa talus — Türi pk
203 (VI) Põikva Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — roiKva

külas Riisi talus — Põikva pg.
..

204 (V) Änari Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Anan kulas

Hiie talus — Türi pk.
205. (VI) Punnisaare-Vilita Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk.

Punnisaare külas jaani talus — Türi pk. .
206. (V) Jändja Hariduse Seltsi rmtk. — Jändja Harid. Seltsi

ruumes — Laupa pg.

207. (VI) Lokuta Hariduse Seltsi rmtk. — Lokuta koolimajas

— Türi pk.
208. (VI) Kolu Hariduse Seltsi rmtk. — Kolu koolimajas —

209. (VI) Pikmetsa Vabat. Tuletõrje Ühingu rmtk. — Pikmetsa

külas Jüriaru talus — Põikva pg.

VAHASTU V. 608 ei.

210. (V) Vahastu Hariduse Seltsi „Koit“ rmtk. — Vahastu

Harid. Seltsi ruumes — Vahastu pg.

VÄÄTSA V. 2035 ei.

211. (V) Väätsa Hariduse Seltsi „Leek“ rmtk. — Väätsa valla-

majas — Väätsa pg.

212. (V) Lõõla Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Loola kooli-

majas — Lõõla pg.

213. (V) Piiometsa Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Puu-

metsa koolimajas — Piiometsa pg.

VÄINJÄRVE V. 4525 ei.

214. (IV) Koeru Hariduse Seltsi rmtk. — Koeru koolimajas —

Koeru pk.
215. (VI) ÜENÜ Koeru-Kallaste osakonna rmtk. — Udeva

koolimajas — Koeru pk.
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216. (VI) Ramma Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Ramma

01-7 /vn

Vabat. Tuletõrje Ühingu ruumes — Koeru pk.
217. (VI) Rohu Hariduse Seltsi rmtk. — Rõhu koolimajas —

Koeru pk.
218. (VI) Kalitsa Noorsoo Ühingu rmtk. — Kalitsa külas end

koolimajas — Koeru pk.

VÕHMUTA V. 3050 ei.

219. (V) Võhmuta Hariduse Seltsi rmtk. — Võhmuta kooli-
majas — Võhmuta pg.

220. (V) Metsla Hariduse Seltsi rmtk. — Metsla külas Reino
talus — Järva-Jaani pk.

221. (V) Järva-Jaani Hariduse Seltsi rmtk. — J.-Jaani Harid
Seltsi ruumes — Järva-Jaani pk.

222. (V) ÜENÜ Karinu osakonna rmtk. — Karinu koolimajas
— Järva-Jaani pk.

Läänemaal.

ASUKÜLA V. 1893 ei.

223. (V) Asuküla Raamatukogu Ühingu rmtk. — Asuküla
koolimajas — Asuküla pg.

EMMASTE V. 4000 ei.
224. (V) Emmaste Noorsoo Seltsi rmtk. — Nõmme koolimajas

— Emmaste pk.
225. (VI) Agapäe Noorte Ühingu rmtk. — Leisu koolimajas —

Nurste pg.

HAIMRE V. 2147 ei.
226. (V) Haimre Noorerahva Ühingu rmtk. — Kasti koolimajas

— Märjamaa pk.

JÕGISUU V. 1209 ei.

227. (V) Jõgisuu Hariduse Seltsi rmtk. — Liivi koolimajas —

Jõgisuu (Läänemaal) pg.

KÄINA V. 4600 ei.

228. (V) Käina Hariduse Seltsi rmtk. — Käina Harid. Seltsi
ruumes — Käina pk.

229. (VI) Käina Hariduse Seltsi Jausa osakonna rmtk. — Jausa
koolimajas — Jausa pg.

230. (V) Kassari Noorte Ühingu „Edu“ rmtk. — Kassari kooli-
majas — Kassari (Hiiumaal) pg.
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KIRBLA V. 2300 ei.

231. (V) Kirbla Põllumeeste Seltsi rmtk. — Kirbla Põllum.

Seltsi ruumes — Kirbla pg.

KOLUVERE-KALJU V. 1958 ei.

232. (V) Koluvere-Kalju valla rmtk. — Koluvere-Kalju kooli-

majas — Kalju (Läänemaal) pg.

KÕRGESSAARE V. 3400 ei.

233 (V) Kõrgessaare Hariduse Seltsi „Edu“ rmtk. — Kõrges-

saare vallamajas — Kõrgessaare pg.

234. (VI) ÜENÜ Kõpu osakonna rmtk. — Kõpu külas Leesiku

talus —
Tornimäe pg.

LIHULA V. 3015 ei.

235. (IV) Lihula Rahvahariduse Seltsi rmtk. — Lihula valla-

majas — Lihula pk.

LUISTE V. 1200 ei.

236. (V) Luiste valla rmtk. — Luiste vallamajas — Luiste pg.

LÄHTRU V. 1250 ei.

237. (VI) Lähtru valla rmtk. — Suure-Lähtru koolimajas —

Lähtru pg.

MARTNA V. 2355 ei.

238. (V) Martna valla rmtk. —Martna koolimajas —Martna pg.

MÄSSU V. 2637 ei.

239. (V) Hanila Rahvahariduse Seltsi rmtk. — Hanila kooli-

majas — Karuse pg.

240. (V) Saastna Rahvahariduse Seltsi rmtk. — Saastna kooli-

majas — Metsküla-Saastna pg.

MÄRJAMAA V. 3200 ei.

241. (IV) Märjamaa Hariduse Seltsi rmtk. — Märjamaa kooli-

majas — Märjamaa pk.
242. (V) Vaimõisa Hariduse Seltsi rmtk. — Vaimõisa külas

Katsepaju talus — Märjamaa pk.
243. (V) Paeküla'Hariduse Seltsi rmtk. — Paeküla koolimajas

— Märjamaa pk.

ORU V. 2350 ei.

244. (V) Lääne-Nigula Hariduse Seltsi rmtk. — Oru valla-

majas — Räägu pg.
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PAADREMAA V. 1500 ei.
245. (V) Paadremaa Hariduse Seltsi rmtk. — Paadremaa kooli-

majas — Paadremaa pg.

PAATSALU V. 2100 ei.
246. (VI) Paatsalu Harid.-Kultuuril. Seltsi rmtk. — Vatla kooli-

majas — Vatla pg.

PALIVERE V. 1350 ei.

247. (V) Palivere Rahvahariduse Seltsi rmtk. — Palivere valla-

majas — Palivere pg.

PAASLEPA V. 1587 ei.
248. (VI) Paaslepa valla Noarootsi rmtk. — Pürksi koolimajas

— Haapsalu pk.

PIIRSALU V. 1600 ei.

249. (VI) Piirsalu Perenaiste Seltsi rmtk. — Piirsalu vallamajas
— Piirsalu pg.

250. (VI) Lääne-Risti Hariduse Seltsi rmtk. — Risti Ühispanga
ruumes — Risti pk.

RIKHOLDI V. 1700 ei.
251. (V) Rootsi Hariduse Seltsi rmtk. — Höbringi koolimajas

— Rikholdi pg.

SAULEPI V. 2200 ei.
252. (VI) Varbla Põllumeeste Seltsi rmtk. — Varbla Põllum.

Seltsi ruumes — Varbla pg.
253. (VI) ÜENÜ Saulepi osakonna rmtk. — Vaiste koolimajas

— Saulepi pg.

SIPA V. 630 ei.

254. (VI) Sipa valla rmtk. — Sipa koolimajas — Sipa pg.

SINALEPA V. 1996 ei.

255. (V) Sinalepa valla rmtk. — Sinalepa koolimajas — Sina-
lepa pg.

SOONISTE V. 705 ei.
256. (VI) Sooniste valla rmtk. — Sooniste vallamajas — Ella-

maa vaksali pg.

SUTLEPA V. 1086 ei.
257. (VI) Sutlepa valla rmtk. — Sutlepa vallamajas — Sut-

lepa pg.
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SUUREMÕISA V. 3700 ei.
258. (V) Suuremõisa valla rmtk. — Palade koolimajas —

Palade pg.

TAEBLA V. 1407 ei.

259. (Vi) Taebla valla rmtk. — Taebla vallamajas — Taebla pg.

VAIKNA V. 1368 ei.

260. (IV) Kullamaa Hariduse Seltsi rmtk. — Silla koolimajas—
Silla pk.

VELISE V. 3200 ei.

261. (VI) Velise Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk.—Velise kooli-

majas — Velise pg.
262. (V) Päärdu Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Manni

külas Maanda talus — Märjamaa pk.
263. (VI) Valgu Hariduse Ringi „Valgus“ rmtk. — Valgu

koolimajas — Märjamaa pk.
264. (VI) Nurtu Noorerahva Ühingu rmtk. — Nurme külas

Maanda talus — Märjamaa pk.

VELTSA V. 1350 ei.

265. (IV) Veltsa valla rmtk. — Veltsa koolimajas — Veltsa pg.

VIGALA V. 3500 ei.

266. (VI) Vigala Muusika Seltsi rmtk. — Vigala seltside majas
— Vigala pg.

VORMSI V. 2598 ei.

267. (V) Vormsi valla rmtk.— Vormsi vallamajas—Vormsöpg.

VÕNNU V. 1100 ei.

268. (V) Võnnu valla rmtk. — Võnnu vallamajas — Võnnu

(Läänemaal) pg.

Petserimaal.

IRBOSKA V. 9503 ei.

269. (VI) Irborska valla Avdašova rmtk. — Avdašova kooli-

majas — Irboska pk.
270. (VI) Irboska valla Maia rmtk. — Maia koolimajas —

Irboska pk.
271. (VI) Irboska valla Miltsi rmtk. — Miltsi koolimajas —

Irboska pk.
272. (VI) Irboska valla Kräkovo rmtk. — Kräkovo koolimajas

— Irboska pk.
273. (V) Irboska Vene Hariduse Seltsi rmtk. — Irboska Vene

Harid. Seltsi ruumes — Irboska pk.



JÄRVESUU V. 3600 ei.

274. (V) Värska Hariduse Seltsi rmtk. — Järvesuu vallamajas
— Värska pk.

KÜLJE V. 5500 ei.

275. (V) Külje Hariduse Seltsi rmtk. — Külje koolimajas —

Külje pg.

LAURA V. 3705 ei.

276. (IV) Laura valla rmtk. — Laura koolimajas — Laura pk.

MERIMÄE V. 6000 ei.
277. (V) Merimäe valla rmtk. — Merimäe vallamajas — Meri-

mäe pg.
278. (V) Merimäe valla Obinitsa rmtk. — Obinitsa koolimajas

— Obinitsa pg.

MÄE V. 3200 ei.

279. (IV) Mäe valla rmtk. — Mäe vallamajas — Mäe pg.

PETSERI V. 7000 ei.

280. (V) Petseri valla rmtk. — Petseri vallamajas— Petseri pk.
281. (V) Salesje Hariduse Seltsi rmtk. — Salesje koolimajas —

Salesje pg.
282. (VI) Dekšino Hariduse Seltsi rmtk. — Dekšino rahvamajas

— Petseri pk.
283. (VI) Belski Hariduse Seltsi rmtk. — Belski koolimajas •—

Salesje pg.

ROOTOVA V. 5000 ei.

284. (V) Rootova valla rmtk. — Rootova vallamajas — Roo-
tova pg.

SATSERINA V. 3500 ei.

285. (V) Satserina valla rmtk. — Satserina vallamajas — Sat-
serina pg.

SENNO V. 8734 ei.

286. (IV) Senno Hariduse Seltsi rmtk. — Uue-lrboskas, Senno
Harid. Seltsi ruumes — Irboska pk.

287. (VI) Petški Hariduse Seltsi rmtk. — Petški koolimajas —

Irboska vaksali pk.

VILO V. 7296 ei.

288. (V) Vilo Rahvahariduse Seltsi rmtk. — Alaotsa kooli-
majas — Vilo pg.

289. (V) Vilo valla Jaaska rmtk. — jaaska koolimajas —

Vilo pg.

34
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290. (V) Vilo valla Košelki rmtk. — Košelki koolimajas —

Vilo pg.
291. (V) Pangevitsa Hariduse Seltsi rmtk. — Pangevitsa kooli-

majas — Pangevitsa pg.

Pärnumaal.

ABJA V. 3116 ei.

292. (V) Abja-Paluoja Hariduse Seltsi „Idu“ rmtk. — Abja-
Paluoja koolimajas — Abja pk.

293. (V) Abja-Peraküla Raamatukogu Ühingu rmtk. — Pussi

koolimajas — Sarja pg.

ARE V. 1100 ei.

294. (V) Are Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Are valla-

majas — Are pg.

AUDRU V. 2300 ei.

295. (V) Audru Põllumeeste, Spordi ja Karskuse Seltsi ühine

rmtk. — Audru Karskuse Seltsi ruumes — Audru pg.

296. (V) Audru valla Kabriste rmtk. — Lindi koolimajas —

Sarvi pg.

ENGE V. 1359 ei.

297. (V) Enge valla rmtk. — Enge vallamajas — Enge pg.

HALINGA V. 1302 ei.

298. (IV) Pärnu-Jakobi Hariduse Seltsi rmtk. — P.-Jakobi ale-
vikus, MiiVi majas — Pärnu-Jakobi pk.

HÄÄDEMEESTE V. 1974 ei.

299. (VI) Häädemeeste valla rmtk. — Häädemeeste vallamajas
— Häädemeeste pk.

JÄÄRJA V. 1200 ei.

300. (VI) Jäärja Hariduse Ühisuse rmtk. — Jäärja-Alliku kooli-
majas — Jäärja pg.

301. (VI) Jäärja valla Veelikse rmtk. — Veelikse koolimajas —
Veelikse pg.

JÖÖPRE V. 776 ei.

302. (V) Jõõpre Noorsoo Seltsi „Ärkaja“ rmtk. — Jõõpre valla-
majas — Jõõpre pg.

KAELASE V. 842 ei.

303. (V) Kaelase Rahva Klubi rmtk. — Kaelase koolimajas —

Kaelase pg.
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304. (V) Langermaa Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Lan-

germaa külas Jüri talus — Pärnu-Jakobi pk.

KAISMA V. 1203 ei.

305. (V) Kergu Hariduse Seltsi rmtk. — Kaisma vallamajas'—
Kaisma pg.

KARKSI V. 2600 ei. *)
306. (V) Karksi Karskuse Seltsi „lvakivi“ rmtk. — Nuia ale-

vikus, Põllum. kogude majas — Nuia pk.

KIHNU V. 1160 ei.

307. (V) Kihnu valla rmtk. — Kihnu vallamajas — Kihnu pg.

KILINGI V. 1914 ei.

308. (VI) Kilingi-Raeküla Enesearendamise Seltsi „Lootus“
rmtk. — Rae külas A. Bernhardfi majas — Kilingi-
Nõmme pk.

309. (VI) Kilingi-Kikepera Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. -—

Kil.-Kikeperas, Taltsi kaupluses — Kikepera pg.
310. (VI) Kilingi-Kabli Hariduse Seltsi rmtk. — Kabli külas

M. Luik’i ruumes — Vaskrääma pg.

KOONGA V. 2865 ei.

311. (V) Koonga Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Koonga
vallamajas — Koonga pg.

312. (V) Koonga-Lõpe Rahvaraamatukogu Seltsi „Kiir“ rmtk.

— Lõpe Piimaühingu ruumes — Rabavere-Lõpe pg.

LAATRE V. 950 ei.

313. (V) Laatre Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Laatre

vallamajas — Laatre (Pärnumaal) pg.

LAIKSAARE V. 1920 ei.

314. (IV) Laiksaare Raamatukogu Ühingu rmtk. — Urissaare
külas — Urissaare pg.

LELLE V. 2005 ei.

315. (IV) Eidapere Klaasivabriku Rahvaraamatukogu Seltsi
rmtk. — Eidapere klaasivabriku ruumes — Eida-
pere pg.

316. (VI) Lelle-Hiiekannu Ap.-Õigeusu Koguduse rmtk. — Lelle
koguduse majas — Lelle pk.

*) Täidab ka Pöögle valla rahvaraamatukogu ülesannet.
Pöögle vallas 622 elanikku.
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ORAJÕE V. 2607 ei.

317. (V) Orajõe Raamatukogu Seltsi rmtk. — Orajõe valla-

majas — Kabli pk.

PATI V. 1860 ei.

318. (VI) Pati-Mõisaküla Hariduse Seltsi „Edu“ rmtk. — Kalita
külas — Kilingi-Nõmme pk.

319. (IV) Pati-Ristiküla Noorsoo Seltsi „Elu“ rmtk. — Risti-

küla seltsimajas — Ristiküla pg.

PENUJA V. 685 ei.

320. (V) Penuja Hariduse Seltsi rmtk. — Penuja Harid. Seltsi

ruumes — Penuja pg.

POLLI V. 1657 ei.

321. (V) Polli-Peraküla Hariduse Seltsi rmtk. — Polli-Peraküla

koolimajas — Lilli pg.

322. (VI) Polli Hariduse Seltsi „Tulevik“ rmtk. — Polli valla-

majas — Polli pg.

PORNUSE V. 1500 ei.

323. (IV) Halliste Noorsoo Ühingu rmtk. — Pornuse kooli-

majas — Halliste pg.

REIU V. 375 ei.

324. (VI) Reiu Hariduse Seltsi rmtk. — Reiu vallamajas —

Reiu pg.

SAUGA V. 2011 ei.

325. (VI) Sauga Laulu, Mängu ja Rahvaraamatukogu Seltsi
rmtk. — Sauga vallamajas — Sauga pg.

326. (VI) Sauga-Ridalepa Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. —

Sauga-Ridalepa koolimajas — Pärnu pk.
327. (VI) Sauga-Räägu Rahvaraamatukogu Seltsi „Idu“ rmtk.

— Räägu koolimajas — Pärnu pk.

SELISTE V. 2055 ei.

328. (V) Seli Kirjanduse Ringi rmtk. — Seli Piimaühisuse

ruumes — Seliste pg.
329. (V) Pootsi Noorsoo Seltsi rmtk. — Järve koolimajas —

Pärnu pk.

SUIGU V. 718 ei.

330. (V) Suigu Raamatukogu Seltsi rmtk. — Suigu koolimajas
— Suigu pg.
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TAALI V. 3154 ei.

331. (V) Taali valla rmtk. — Taali vallamajas — Sindi pk.
332. (VI) Taali Hariduse Seltsi „Kungla“ ja Põllumeeste Seltsi

ühine rmtk. — Taali koolimajas — Sindi pk.
333. (V) Taali-Pustuski Rahvaraamatukogu Seltsi „Varrak“

rmtk. — Pustuski koolimajas — Pustuski pg.
334. (VI) Taali-Metsakülje Rahvaraamatukogu Seltsi „Siht“

rmtk. — Taali-Põlendmaa koolimajas — Sindi pk.
335. (VI) Taali-Urumarja Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. —

Urumarja koolimajas — Sindi pk.

TAHKURANNA V. 1925 ei.

336. (V) Tahkuranna valla rmtk. — Võiste koolimajas —

Tahkuranna pg.

TALLI V. 1585 ei.

337. (VI) Talli valla rmtk. — Talli koolimajas — Talli pg.

TORI V. 4037 ei.

338. (VI) Tori Muusika ja Laulu Seltsi „Salme“ rmtk. — Tori

„Salme“ seltsimajas — Tori pk.
339. (V) Tori Karskuse Seltsi „Täht“ rmtk. — Tori koolimajas

— Tori pk.
340. (V) Tori-Mustajõe Hariduse Seltsi rmtk. — Tori vallas

Ristoli talus — Tori pk.
341. (V) Tori-Aesoo Raamatukogu Seltsi „Helk“ rmtk. •—

Aesoo koolimajas — Aesoo pg.
342. (V) Tori-Tohera Raamatukogu Seltsi „Edu“ rmtk. —

Viira koolimajas — Tori pk.
343. (VI) Tammiste Kirjanduse Seltsi rmtk. — end. Tammiste-

Mannaru koolimajas — Tori pk.

TÕSTAMAA V. 2300 ei.

344. (IV) Tõstamaa Rahvahariduse Seltsi rmtk. — Tõstamaa

alevikus —■ Tõstamaa pk.
345. (V) Tõhela Noorsoo Seltsi rmtk. — Tõhela kirikumajas

— Tõhela pg.

UUE-KARISTE V. 1011 ei.

346. (V) Uue-Kariste Lugejate Ringi rmtk. — Uue-Kariste

vallamajas ■— Uue-Kariste pg.

UUE-VÄNDRA V. 2582 ei.

347. (V) Uue-Vändra Juurikaru Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk.

— Juurikaru koolimajas — Vändra pk.
348. (VI) Uue-Vändra Saalema Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk.

— Saalema koolimajas — Mädara (Pärnumaal) pg.
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349. (VI) Uue-Vändra Samliku Rae Hariduse Seltsi rmtk. —

Samliku koolimajas — Mädara pg.

UULU V. 1865 ei.

350. (VI) Surju Hariduse Seltsi „Kungla“ rmtk. — Surju kooli-

majas — Uulu pg.

351. (VI) Uulu Rahvaraamatukogu Seltsi „Edu“ rmtk. — Uulu

mõisa koolimajas — Uulu pg.

VANA-KARISTE V. 2072 ei.

352. (V) Vana-Kariste valla rmtk. — Vana-Kariste vallamajas
— Vana-Kariste pg.

VANA-VÄNDRA V. 3650 ei.

353. (V) Vändra Noorte Ühingu „Energia“ rmtk. — Alek-

sandri koolimajas — Rahnoja pg.
354. (V) ÜENÜ Vändra osakonna rmtk. — Vana-Vändra valla-

majas — Vändra pk.
355. (V) Aluste Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Pärnjõe

koolimajas — Aluste pg.

VEE V. 984 ei.

356. (VI) Vee valla rmtk. — Vee vallamajas — Vee pg.

357. (VI) Parasmaa Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Paras-

maa koolimajas — Pärnu-Jakobi pk.

VILUVERE V. 510 ei.

358. (VI) Viluvere Hariduse Seltsi rmtk. — Viluvere koolimajas
— Viluvere pg.

VOLTVETI V. 2050 ei.

359. (V) Voltveti valla rmtk. — Voltveti koolimajas — Volt-

veti pg. .
360. (V) Voltveti-Kanaküla Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. —

Kanaküla koolimajas — Kanaküla pg.

VÕLLA V. 1700 ei.

361. (VI) Võlla valla rmtk. — Võlla vallamajas — Võlla pg.

Saaremaal.

ABRUKA V. 2825 ei.

362. (V) Anseküla Põllumeeste Seltsi rmtk. — Easte külas

Patsi talus — Abruka pg.
363. (V) Kuressaare Eesti Seltsi Abruka haruseltsi „Salme

rmtk. — Abruka vallamajas — Abruka pg.
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364. (V) Kuressaare Eesti Seltsi Tiirimetsa haruseltsi „Küünal“
rmtk. — Tiirimetsa koolimajas — Kuressaare pk.

HELLAMA V. 2794 ei.

365. (V) Hellama valla rmtk. — Hellama vallamajas — Muhu-
Hellama pg.

KAARMA-SULJRE V. 3124 ei.

366. (IV) Kiratsi-Uduvere Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. —

Kiratsi külas Elu vabadiku majas — Kuressaare pk.
367. (VI) Kuressaare Eesti Seltsi Pähkla haruseltsi rmtk. —

Pähkla platsi külas Rehe talus — Kuressaare pk.
368. (V) Kuressaare Eesti Seltsi Vaivere haruseltsi rmtk. —

Vaivere koolimajas — Kuressaare pk.
369. (VI) Kuressaare Eesti Seltsi Randvere haruseltsi „Kungla“

rmtk. — Randvere koolimajas — Kuressaare pk.

KIHELKONNA V. 3700 ei.

370. (V) Kihelkonna Hariduse Seltsi „Koit“ rmtk. — Rootsi-
küla koolimajas — Kihelkonna pk.

KOGULA V. 4184 ei.

371. (VI) Tõnija Hariduse Seltsi ~Kalju" rmtk. — Tõnija kooli-

majas — Laimjala pk.
372. (V) Kuressaare Eesti Seltsi Valjala haruseltsi „Laene"

rmtk. — Kogula vallamajas — Kogula pg.

KÄRLA V. 2960 ei.

373. (V) Kärla Hariduse Seltsi ~Edu“ rmtk. — Kärla Hariduse
Seltsi ruumes — Saare-Kärla pg.

374. (VI) Põhja-Kärla Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Sau-
vera külas — Kuressaare pk.

375. (VI) Kandle Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Kandle
koolimajas — Saare-Kärla pg.

376. (VI) Lõuna-Kärla Arendamise Seltsi rmtk. — L.-Kärla
Arend. Seltsi ruumes — Saare-Kärla pg.

LAIMJALA V. 2500 ei.

377. (V) Laimjala Hariduse Seltsi rmtk. — Laimjala vallamajas
Laimjala pk.

LEISI V. 3056 ei.

378. (IV) Leisi Hariduse Seltsi „Püüe“ rmtk. — Leisi kooli-
majas — Leisi pk.

379. (VI) ÜENÜ Metsaküla osakonna rmtk. — Metsküla kooli-

majas — Metsküla pg.
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LOONA V. 3009 ei.

380. (IV) Loona Rahvakoolide Seltsi rmtk. — Loona vallamajas
— Loona pg.

381. (VI) Piila Raamatukogu Seltsi rmtk. — Pula Raamatuk.

Seltsi ruumes — Eikla pg.

LÜMANDA V. 3600 ei.

382. (IV) Lümanda Seltsi „Kultuur“ rmtk. — Lümanda Seltsi

ruumes — Lümanda pg.

383. (VI) Ojamaa Hariduse Seltsi „Ärataja“ rmtk. — Ojamaa
Harid. Seltsi ruumes — Koimla pg.

MAASI V. 2218 ei.

384. (VI) Maasi Hariduse Seltsi „Hommik“ rmtk. — Kavandi

koolimajas — Maasi pg.

385. (V) Taaliku Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Taahku

koolimajas — Orissaare pk. . t

386. (V) Kuressaare Eesti Seltsi Tagavere haruseltsi „Külvaja‘
rmtk. — Tagavere koolimajas — Tagavere pg.

MUHU-SUURE V. 3098 ei.

387. (V) Muhu-Suure valla rmtk. — Piiri koolimajas — Muhu-

Suure valla pg.
388. (V) Tamse Rahvaraamatukogu Seltsi „Täht“ rmtk. —

Tamse koolimajas — Muhu-Suure valla pg.

MUSTJALA V. 3300 ei.

389. (VI) Mustjala Hariduse Seltsi „Koit“ rmtk. — Mustjala
vallamajas — Mustjala pg.

390. (V) Kuressaare Eesti Seltsi Küdema haruseltsi rmtk. —

Küdema külas Uustalu talus — Mustjala pg.

391. (VI) Mustjala valla Võhma rmtk. — Võhmal, J. Rander’i
majas — Saare-Võhma pg.

PIHTLA V. 3950 ei.

392. (V) Kuressaare Eesti Seltsi Kaali haruseltsi „Kevade“
rmtk. — Kaali koolimajas — Pihtla pg.

393. (IV) Kuressaare Eesti Seltsi Püha haruseltsi rmtk. —

Pihtla vallamajas — Pihtla pg.

394. (VI) Vätta Hariduse Seltsi „Kiir“ rmtk. — Vätta kooli-

majas — Pihtla pg.

PÄRSAMA V. 2750 ei.

395. (IV) Pärsama Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Pärsama

koolimajas — Pärsama pg.
396. (VI) Kuressaare Eesti Seltsi Ratla haruseltsi „Noorus“

rmtk. — Ratla külas, Mardikustu talus—Pärsama pg.
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RUHNU V. 271 ei.

397. (VI) Ruhnu valla rmtk. — Ruhnu koolimajas — Ruhnu pg.

TORGU V. 3820 ei.

398. (VI) Torgu Laulu ja Muusika Seltsi rmtk. — Torgu valla-
majas — Torgu pg.

399. (VI) Torgu valla Lõopõllu rmtk. — Lõopõllu koolimajas
— Torgu pg.

400. (VI) Torgu valla Jämaja rmtk. — Jämaja külas köstri
majas — Torgu pg.

401. (VI) Torgu valla Mõntu rmtk. — Mõntu koolimajas —

Torgu pg.

UUEMÕISA V. 3044 ei.

402. (V) Pöide Hariduse Seltsi rmtk. — Pöide Harid. Seltsi
ruumes — Uuemõisa pg.

Tartumaal.

AAKRE V. 1800 ei.

403. (VI) Aakre valla rmtk. — Aakre vallamajas — Aakre pg.

AHJA V. 3400 ei.

404. (V) Ahja valla rmtk. — Ahja vallamajas — Ahja pg.

ALATSKIVI V. 2200 ei.

405. (V) Alatskivi Hariduse Seltsi rmtk. ■— Alatskivi kooli-

majas — Alatskivi pg.
406. (IV) Rupsi Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Rupsi külas

— Alatskivi pg.

ARU V. 1100 ei.

407. (V) Aru valla rmtk. — Karijärve külas Peetsujüri talus
— Aru pg.

AVINURME V. 5000 ei.

408. (V) Avinurme valla rmtk. — Avinurme vallamajas —

Avinurme pk.
409. (V) Laekannu Rahvaraamatukogu Seltsi „Valgus“ rmtk.

— Laekannu koolimajas — Avinurme pk.
410. (VI) Piilsi Noorsoo Hariduse Seltsi rmtk. — Piilsi kooli-

majas — Piilsi pg.
411. (V) Vadi Muusika-Laulu Seltsi „Metsakaja“ rmtk. •—

Vadi M.-L. Seltsi ruumes •— Avinurme pk.
412. (V) Ulvi Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Ulvi kooli-

majas — Ulvi (Tartumaal) pg.
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ELISTVERE V. 2400 ei.

413. (V) Elistvere valla rmtk. — Igavere koolimajas — Elist-

vere pg. u

414. (VI) Elistvere Rahvaraamatukogu Seltsi „Teadus“ rmtk.

— Nõmme koolimajas — Välgi pg. .
415. (VI) Raigastvere Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. Kai-

gastvere koolimajas — Voldi pk.
416. (VI) Rahva Seltsi „Kodu“ rmtk. — Vedu koolimajas —

Elistvere pg.

HAASLAVA V. 1500 ei.

417. (V) Haaslava valla rmtk. — Haaslava vallamajas

418. (VI) Haaslava Karskuse Seltsi „Prnus rmtk. — Sillaotsa

koolimajas Haaslava pg.

HELLENURME V. 530 ei.

419. (V) Hellenurme Hariduse Seltsi „Püüe" rmtk. — Helle-

nurme koolimajas — Hellenurme pg.

HÄRJANURME V. 1200 ei.

420. (V) Kursi Karskuse Seltsi rmtk. — Puurmani koolimajas
Puurmani pg.

....

421. (V) Jõune Hariduse Seltsi rmtk. — Joune koolimajas —

Jõgeva pk.

JÕGEVA V. 2400 ei.

422. (V) Jõgeva valla Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. —

Jõgeva vallamajas — Jõgeva pk.

KAAREPERE V. 2025 ei.

423 (IV) Kaarepere Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Kaare-

pere vallamajas — Kaarepere pg.

KAMBJA V. 2000 ei.

424. (V) Kambja Hariduse Seltsi rmtk. — Kambja Harid. Seltsi

ruumes — Kambja pk.
425. (VI) Voore Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Voore kooli-

majas — Voore pg.

KASEPÄÄ V. 3365 ei.

426. (VI) Kasepää Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Kasepää
külas maja nr. 6 — Kasepää pg.

427. (VI) Kasepää Vene Hariduse Seltsi „Ulei“ rmtk. — Kase-

pää koolimajas — Kasepää pg.
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KASTRE-VÕNNU V. 4100 ei.
428. (V) Võnnu Laulu ja Mängu Seltsi „Lõoke“ rmtk. —

Võnnu teemajas — Kastre-Võnnu pk.
429. (V) Piirisaare Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Piiri-

saarel — Piirisaare pg.
430. (VI) Kastre Vabatahtliku Tuletõrje Ühingu rmtk. —

Võõbste koolimajas — Kastre-Võnnu pk.
431. (VI) Kastre-Võnnu valla Peravalla rmtk. — Peravalla

koolimajas — Peravalla pg.

KAVASTU V. 3350 ei.

432. (V) Kavastu Hariduse Seltsi rmtk. — Kavastu-Koosa
Tulet. Ühingu ruumes — Kavastu pk.

433. (VI) Varnja Hariduse Seltsi „Vabadus“ rmtk. — Varnja
koolimajas — Varnja pg.

KAVILDA V. 2130 ei.

434. (V) Puhja Hariduse Seltsi rmtk. — Puhja Harid. Seltsi
ruumes — Kavilda pg.

KIREPI V. 617 ei.

435. (VI) Kirepi valla rmtk. — Kirepi vallamajas — Kirepi pg.

KODIJÄRVE V. 1550 ei.

436. (VI) Kodijärve valla rmtk. — Kodijärvel Koosa talus —

Kodijärve pg.

KOKORA V. 2400 ei.
437. (VI) Kokora Rahvahariduse Seltsi „Vambola“ rmtk. —

Kokora vallamajas — Kallaste pk.
438. (VI) Savastvere Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. ■— Savast-

vere koolimajas — Kokora pg.

KONGUTA V. 1500 ei.
439. (VI) Konguta valla rmtk. — Mühlbergi kaupluses — Kon-

guta pg.

KUDINA V. 3220 ei.

440. (V) Maarja-Magdaleena Laulu-Mängu Seltsi rmtk. —

M.-Magdaleena L.-M. Seltsi ruumes — Kudina pg.
441. (V) Kudina Põllumeeste Seltsi rmtk. — Kudina kooli-

majas — Rahivere pg.

KUREMAA V. 2363 ei.
442. (V) Palamuse Hariduse Seltsi rmtk. — Palamuse kooli-

majas — Palamuse pk.
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443. (V) Soomevere Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk.— Soome-

vere külas — Palamuse pk.
444. (V) Varbevere Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Varbe-

vere külas Jaani talus — Palamuse pk.

KRÜÜDNERI V. 2300 ei.

445. (V) Krüüdneri Jalgrattasõitjate Seltsi „Kiirus“ rmtk. —

„Kiiruse“ Seltsi ruumes — Krüüdneri pg.

LAEVA V. 867 ei.

446. (VI) Laeva Muusika-Laulu Seltsi rmtk. — Laeva valla-

majas — Laeva pg.
447. (VI) Kärevere Rahvamaja Seltsi rmtk. — Kärevere kooli-

majas — Ehama pg.

LAIUSE V. 2951 ei.

448. (VI) Laiuse valla rmtk. — Mõisavälja koolimajas —

Jõgeva pk.
449. (VI) Laiuse Karskuse Seltsi „Püüe“ rmtk. — Laiuse ev.-

lut. usu kogud, leerimajas — Laiuse pg.

LOHUSUU V. 2300 ei.

450. (VI) Lohusuu Hariduse Seltsi rmtk. — Lohusuu Harid.

Seltsi ruumes — Lohusuu pg.
451. (V) Lohusuu Vene Hariduse Seltsi rmtk. — Vene külas

— Lohusuu pg.

LÜKE V. 1028 ei.

452. (VI) Lüke Noorte Ühingu „Leek“ rmtk. — Lüke kooli-

majas — Lüke pg.

LUUNJA V. 1600 ei.

453. (IV) Luunja Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Luunja
Rahvahar. Seltsi ruumes — Luunja pg.

MEEKSI V. 1550 ei.

454. (IV) Meeksi valla rmtk. — Meeksi vallamajas—Meeksi pg.
455. (VI) Meerapalu Vabat. Tuletõrje Ühingu rmtk. — Meera-

palus J. Hilpuse ruumes — Meerapalu pg.

MEERI V. 1955 ei.

456. (VI) Nõo Laulu Seltsi rmtk. — Nõo alevikus J. Hageli
majas — Nõo pk.

MÄKSA V. 2200 ei.

457. (VI) Mäksa Hariduse Seltsi rmtk. — Mäksa vallamajas —

Mäksa pg.
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458. (V) Kaagvere Laulu-Mängu Seltsi „Helin“ rmtk.— Kaag-
vere L.-Mängu Seltsi ruumes — Tartu pk.

PALA V. 2867 ei.

459. (V) Pala valla rmtk. — Pala koolimajas — Pala pg.

PALUPERA V. 1900 ei.

460. (V) Arula Noorte Ühingu „Laine“ rmtk. — Arula Piima-
ühingu ruumes — Arula pg.

PANGODI V. 1260 ei.

461. (V) Tamsa Rahvaraamatukogu Ühingu rmtk. — Tamsa

koolimajas — Pangodi pg.

PEIPSIÄÄRNE V. 3541 ei.

462. (IV) Rahvahariduse Seltsi „Progress“ rmtk. — Kolkja
külas — Kolkja pg.

463. (VI) Nina Vene Hariduse ja Heategeva Seltsi „Voshod“
rmtk. — Nina külas — Nina pg.

PILKUSE V. 730 ei.

464. (VI) Pilkuse valla rmtk. — Pilkuse-Vidrike koolimajas —

Otepää pk.

PUURMANI V. 2200 ei.

465. (V) Kursi Hariduse Seltsi rmtk. — Puurmani koolimajas
— Puurmani pg.

PÄIDLA V. 1100 ei.

466. (V) Neeruti Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Päidla
vallamajas — Päidla pg.

PÜHAJÄRVE V. 1650 ei.

467. (V) Pühajärve Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Püha-
järve vallamajas — Pühajärve pg.

468. (VI) Ilmjärve Hariduse Seltsi rmtk. — Pühajärve v. Tõutsi
talus — Pühajärve pg.

RAADI V. 2500 ei.

(Raamatukogu ühiselt Tartu linnaga.)

RANNA V. 1638 ei.

469. (V) Ranna Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Ranna
koolimajas — Kallaste pk.

RANNU V. 2282 ei.

470. (VI) Rannu valla rmtk. — Rannu vallamajas — Võrts-
järve pg.
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471 (V) Rannu-Tamme Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. —

Rakke külas Jaanihanso talus — Verevi pg.

RASINA V. 1800 ei.

472. (VI) Rasina valla rmtk. — Rasina vallamajas — Rasina pg.

ROELA V. 1800 ei.

473. (IV) Roela Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Leedimäe

koolimajas — Roela (Tartumaal) pg.

ROPKA V. 1670 ei.

474. (VI) Ropka valla rmtk. — Ropka vallamajas — Ropka pg.

RÕNGU V. 1998 ei.

475. (IV) Rõngu Seltsi „Ühendus“ rmtk. — Rõngu Seltsi ruu-

mes — Rõngu pk.

SAADJÄRVE V. 1600 ei.

476. (V) Saadjärve Hariduse Seltsi rmtk. — Saadjärve kooli-

majas — Saadjärve pg.

477. (V) Voldi Vabat. Tuletõrje Seltsi rmtk. — Voldi Vabat.

Tulet. Seltsi ruumes — Voldi pk.

SAARE V. 1800 ei.

478. (V) Saare valla rmtk. — Saare vallamajas — Saare pg.

479. (V) Ruskavere Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Ruska-

vere koolimajas — Saare pg.

SOOTAGA V. 2400 ei.

480. (V) Sootaga Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Sootaga
vallamajas — Voldi pk.

TAMMISTU V. 1150 ei.

481. (V) Tammistu Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Tam-

mistu Rahvar. Seltsi ruumes — Tammistu pg.

TORMA V. 3800 ei.

482. (IV) Torma Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Torma

vallamajas — Torma pk.

LAIUS-TÄHKVERE V. 2611 ei.

483. (VI) Laius-Tähkvere valla rmtk. — Sadala koolimajas —

Laius-Tähkvere pg.

TÄHTVERE V. 2061 ei.

484. (VI) Tähtvere valla rmtk. — Rahinge koolimajas —

Tartu pk.
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UDERNA V. 750 ei.

485. (VI) Uderna Noorsoo Seltsi rmtk. — Uderna koolimajas
— Uderna pg.

ULILA V. 1300 ei.

486. (V) Ulila valla rmtk. — Ulila vallamajas — Ulila pg.

VALGUTA V. 1871 ei.

487. (V) Valguta Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Valguta
koolimajas — Valguta pg.

VARA V. 1584 ei.
488. (IV) Vara Laulu-Mängu Seltsi rmtk. — Vara L.-Mängu

Seltsi ruumes — Vara pg.

VANA-KUUSTE V. 2500 ei.
489. (VI) Vana-Kuuste valla rmtk. — Sipe koolimajas — Vana-

Kuuste pg.
490. (IV) Tõrvandi-Reola Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. —

Tõrvandi-Reola Rahvahar. Seltsi ruumes — Ühti pg.

VAIMASTVERE V. 1840 ei.

491. (V) Vaimastvere Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Vai-
mastvere koolimajas — Pedja pg.

VASTSE-KUUSTE V. 1950 ei.

492. (V) Vastse-Kuuste Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. —

Lootvina koolimajas — Ahja pk.

VANA-OTEPÄÄ V. 1200 ei.

493. (VI) Vana-Otepää valla rmtk. — Vana-Otepää vallamajas
— Otepää pk.

494. (VI) Nõuni Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Nõuni kooli-
majas — Otepää pk.

VASTSE-OTEPÄÄ V. 775 ei.

495. (VI) Vastse-Otepää valla rmtk. — Vastse-Otepää valla-
majas — Vastse-Otepää pg.

VESNERI V. 1119 ei.

496. (IV) Vesneri Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Haava
koolimajas — Vesneri pg.

VORBUSE V. 345 ei.

497. (VI) Vorbuse Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Vorbuse
vallamajas — Tartu pk.
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Valgamaal.

HELME V. 1059 ei.

498. (VI) Helme valla rmtk. — Helme põllutöökoolis —

Tõrva pk.
HOLDRE V. 640 ei.

499. (VI) Holdre valla rmtk. — Holdre vallamajas —Holdre pg.

HUMMULI V. 1508 ei.

500. (V) Hummuli Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Hum-

muli koolimajas — Soe pg.

JÖGEVESTE V. 1000 ei.

501. (VI) Jõgeveste valla rmtk. — Jõgeveste koolimajas —

Jõgeveste pg.

KAAGJÄRVE V. 1300 ei.

502. (VI) Kaagjärve Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Kaag-
järve Rahvarmtk. Seltsi ruumes — Kaagjärve pg.

KARULA V. 2600 ei.

503. (VI) ligaste Hariduse Seltsi „Valgus“ rmtk. — ligaste
koolimajas — Karula pg.

504. (VI) Pikkjärve Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Pikk-

järve koolimajas — Karula pg.
505. (V) Karula Vabat. Tuletõrje Ühingu rmtk. — Lüllemäel

J. Tomson’i majas — Lüllemäe pg.

KEENI V. 830 ei.

506. (VI) Keeni valla rmtk. — Keeni koolimajas — Keeni pg.

KOORKÜLA V. 800 ei.

507. (VI) Koorküla Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Koor-

küla koolimajas — Koorküla pg.

KUIGATSI V. 3400 ei.

508. (VI) Kuigatsi Hariduse Seltsi rmtk. — Priipalu koolimajas
— Priipalu pg.

509. (V) Puka Vabat. Tuletõrje Ühingu rmtk. — Puka Vabat.

Tulet. Ühingu ruumes — Puka pg.

LAANEMETSA V. 1500 ei.

510. (V) Laanemetsa valla rmtk. — Laanemetsa vallamajas —

Koikküla pg.

LAATRE V. 1480 ei.
511. (V) Tsirguliina Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Tsirgu-

liina koolimajas — Sangaste pk.
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512. (VI) Laatre Hariduse Seltsi „Kaja“ rmtk. — „Kaja“ Seltsi

ruumes — Sangaste pk.

LEEBIKU V. 605 ei.

513. (VI) Leebiku Laulu-Mängu Seltsi „Püüdja“ rmtk. — Lee-

biku Piimaühingu ruumes — Leebiku pg.

LÕVE V. 900 ei.

514. (V) Lõve Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Lõve kooli-

majas — Lõve pg.

PATKÜLA V. 900 ei.

515. (V) Patküla valla rmtk. — Patküla vallamajas
Tõrva pk.
SANGASTE V. 3207 ei.

516. (V) Sangaste valla Restu rmtk. — Restu koolimajas —

Lauküla pg.
517. (VI) Sangaste Laulu-Mängu Seltsi rmtk. — Sangaste

vallamajas — Sangaste pk.
518. (IV) Tagula Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Tagula

koolimajas — Tagula pg.

SOORU V. 930 ei.

519. (VI) Sooru valla rmtk. — Sooru koolimajas — Valga pk.

TAAGEPERA V. 1697 ei.

520. (VI) Taagepera valla rmtk. — Ala koolimajas— Tõrva pk.

TAHEVA V. 1200 ei.

521. (V) Taheva valla rmtk. —
Taheva koolimajas

Hargla pg.

TOLLISTE V. 1250 ei.

522. (VI) Tõlliste valla rmtk. — Tõlliste vallamajas — Tõi

liste pg.

Viljandimaal.

ADAVERE V. 1020 ei.

523. (VI) Adavere valla rmtk. — Adavere vallamajas — Ada-

vere pg.

AIDU V. 1225 ei.

524. (V) Aidu valla rmtk. — Aidu vallamajas — Paistu pk.

HEIMTALI V. 1000 ei. (+ PÄRI V. 330 ei.).

525. (V) Heimtali Hariduse Seltsi rmtk. — Heimtali kooli

majas — Heimtali pg.
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HOLSTRE V. 2225 ei.

526. (V) Holstre Põllumeeste Kogu rmtk. — Holstre valla-

majas — Holstre pg.

IMAVERE V. 2600 ei.

527. (V) Imavere Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Imavere

koolimajas — Imavere pg.
528. (V) Kikevere Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Käsu-

konna koolimajas — Koigi pk.

KAARLI V. 1241 ei.

529. (V) Kaarli Karskuse Seltsi „Säde“ rmtk. — Kaarli Karsk.

Seltsi ruumes — Kaarli pg.

KABALA V. 3030 ei.

530. (VI) Arkma Lugemise Ringi rmtk. — Piduri talus —

Arkma pg.
531. (IV) Villevere Lugemise Ringi rmtk. — Villevere kooli-

majas — Villevere pg.

KURISTA V. 1300 ei.

532. (VI) Kurista valla rmtk. — Kurista vallamajas — Jõ-
geva pk.
KÄRSTNA V. 1200 ei.

533. (V) Kärstna valla rmtk. — Kärstna-Riidaja Tarvitajate-
Ühisuses — Kärstna pg.

KÖO V. 3800 ei.

534. (V) Kõo Hariduse Seltsi rmtk. — Kirivere koolimajas —
Pilistvere pk.

535. (V) Venevere Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Vene-

vere koolimajas — Kõo-Venevere pg.
536. (IV) Maalaste Lugemise Ringi rmtk. *— Maalaste külas

Aita talus — Võhma pk.
537. (V) Võhma Hariduse Seltsi rmtk. — Võhma koolimajas

— Võhma pk.

LOODI V. 925 ei.

538. (VI) Loodi valla rmtk. — Loodi vallamajas — Loodi pg.

LUSTIVERE V. 1500 ei.

539. (V) Lustivere Laulu-Mängu Seltsi „Ööpik“ rmtk. — Nea-

nurme seltsimajas — Põltsamaa pk.

OLUSTVERE V. 2598 ei.

540. (IV) Olustvere Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Olust-

vere vallamajas — Olustvere pg.
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541. (V) Olustvere Noorte Ühingu „Edu“ rmtk. — Reegoldi
koolimajas — Olustvere pg.

PAJUSI V. 2100 ei.

542. (V) Pajusi valla rmtk. — Pajusi vallamajas — Pajusi pg.
543. (VI) Tapiku Hariduse Seltsi „Koit“ rmtk. — Tapiku kooli-

majas — Tapiku pg.

PUIATU V. 872 ei. (+ PÄRI V. 330 ei.).
544. (IV) Puiatu Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Puiatu

rahvamajas — Puiatu pg.

PÄRSTI V. 919 ei.

545. (V) Pärsti Noorte Ühingu rmtk. — Pärsti koolimajas —

Viljandi pk.

RIIDAJA V. 787 ei.

546. (VI) Riidaja Muusika Seltsi „Vambola“ rmtk. — Riidaja
koolimajas — Riidaja pg.

RUTIKVERE V. 719 ei.

547. (V) Rutikvere Noorte Rühma rmtk. — Rutikvere kooli-
majas — Rutikvere pg.

SOOSAARE V. 1480 ei.

548. (V) Kolga-Jaani Karskuse Seltsi „Eesmärk“ rmtk. —

K.-Jaanis „Villem Reimani“ rahvamajas •— Kolga-
Jaani pk.

SUURE-KÖPU V. 2609 ei.

549. (IV) Kõpu Hariduse Seltsi rmtk. — Suure-Kõpu valla-

vallamajas — Suure-Kõpu pg.

SÜRGAVERE V. 1810 ei.

550. (IV) Sürgavere Lugejate Ringi rmtk. — Sürgavere kooli-

majas — Sürgavere pg.

TAEVERE V. 3386 ei.

551. (V) Taevere valla rmtk. — Taevere vallamajas — Suure-

Jaani pk.
552. (V) Kaansoo Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Kaansoo

koolimajas — Kaansoo pg.

553. (VI) Jälevere Põllumajandusliku Ühingu rmtk. — Ado

talus — Jälevere pg.
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TARVASTU V. 3650 ei. ♦)

554. (VI) Väluste Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Väluste

koolimajas — Väluste pg.

TUHALAANE V. 1320 ei.

555. (V) Tuhalaane Noorsoo Seltsi rmtk. — Tuhalaane valla-

majas — Tuhalaane pg.

UUE-PÕLTSAMAA V. 1190 ei.

556. (VI) Uue-Põltsamaa valla rmtk. — Uue-Põltsamaa valla-

majas — Põltsamaa pk.

UUE-VÕIDU V. 1605 ei.

557. (IV) Uue-Võidu Hariduse Seltsi rmtk. — Saarepeedi kooli-

majas — Uue-Võidu pg.

UUSNA V. 500 ei.
558. (V) Uusna Hariduse Seltsi rmtk. — Anni koolimajas —

Uusna pg.

VANA-PÕLTSAMAA V. 4000 ei.

559. (VI) Vitsjärve Lugemise Ringi rmtk. — Vitsjärve kooli-

majas — Pilistvere pk.
560. (VI) Paduvere Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Padu-

vere külas Elia talus — Põltsamaa pk.
561. (VI) Kamari Rahvahariduse Seltsi rmtk. — Kamari kooli-

majas — Põltsamaa pk.
562. (VI) Umbusi Vabat. Tuletõrje Ühingu rmtk. — Umbusi

Piimaühingu ruumes — Umbusi pg.

VANA-SUISLEPA V. 2004 ei. (+ UUE-SUIS-

LEPA V. 887 ei.).

563. (V) Suislepa Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Vana-

Suislepa vallamajas — Vana-Suislepa pg.

VANA-TÄNASSILMA V. 1617 ei.

564. (VI) Vana-Tänassilma Hariduse Seltsi rmtk. — Kalmetu

koolimajas — Vana-Tänassilma pg.

565. (VI) Eesti Noorsoo Kasvatuse Seltsi Tänassilma haru-

seltsi rmtk. — Risti koolimajas — Vana-Tänas-

silma pg.

VASTEMÕISA V. 2592 ei.

566. (V) Vastemõisa Noorsoo Seltsi rmtk. — Vastemõisa Tar-

vitajate-Ühisuse ruumes — Vastemõisa pg.

*) Tarvastu valla rahvaraamatukogu ülesandeid täidab ka

Mustla alevis asuv Tarvastu Hariduse Seltsi rmtk.
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567. (V) Vastemõisa valla rmtk. — Kildu koolimajas
Kildu pg.

VANA-VÕIDU V. 1030 ei.

568. (V) Vana-Võidu Muusika Seltsi ~Kevade“ rmtk. — Vana-
Võidu vallamajas — Viljandi pk.

569. (VI) Oiu Lugemise Ringi rmtk. — Oiu koolimajas — Vil-

jandi pk.

VILJANDI V. 2300 ei. (+ PÄRI V. 330 ei.).
570. (VI) Kutsari Lugemise Ringi rmtk. — Kutsari koolimajas

— Viljandi pk.
571. (VI) Viljandi valla rmtk. — Tusti koolimajas — Vana-

Tänassilma pg.

VIIRATSI V. 314 ei.

572. (VI) Viiratsi valla rmtk. — Asumaa koolimajas — Vil-

jandi pk.
VÕISIKU V. 3000 ei.

573. (VI) Võisiku valla Odiste rmtk. — Võisiku vallamajas -—

Kolga-Jaani pk.
574. (V) Lätkalu-Leie Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Lät-

kalu koolimajas — Lalsi pg.
575. (VI) Oorgu-Kaavere Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. —

Oorgu koolimajas — Kolga-Jaani pk.
576. (V) Kolga-Jaani Hariduse Seltsi rmtk. — Kolga-Jaani ap.-

õig. kiriku juures — Lalsi pg.

ÕISU V. 1200 ei.
577. (V) Õisu Noorte Ühingu rmtk. — Õisu koolimajas

Paistu pk.

Virumaal.

AASPERE V. 3360 ei.

578. (V) Aaspere Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Aaspere
vallamajas — Aaspere pg.

579. (VI) Auküla Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Au külas
— Aaspere pg.

580. (VI) Läsna Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Läsna külas
— Loobu pg.

581. (VI) Rõmeda Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Rõmeda
külas — Aaspere pg.

AUVERE-JOALA V. 1800 ei.

582. (VI) Auvere Muusika-Kirjanduse Seltsi rmtk. — Auvere

M.-Kirjand. Seltsi ruumes — Auvere pg.
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583 (VI) Auvere-Joala valla Mustajõe rmtk. — Mustajõe kooli-

majas — Mustajõe (Virumaal) pg.

584. (VI) Samokrassi Hariduse Seltsi rmtk. — Samokrassi

koolimajas — Soldino pg.

585. (VI) Auvere-Joala valla Soldina-Sundja rmtk. boldina

koolimajas — Soldino pg.

AVANDUSE V. 3200 ei.

586. (V) Simuna Naisseltsi rmtk. — Simuna Hariduse Seltsi

ruumes — Simuna pk.

ERRA V. 3000 ei. .
587. (VI) Erra valla rmtk. — Erra koolimajas — Erra pg.

HALJALA V. 2250 ei.

588. (V) Haljala Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Haljala

koolimajas — Haljala pg.

lISAKU V. 4250 ei.

589. (V) lisaku Muusika-Kirjanduse Seltsi rmtk. — lisaku

M.-Kirjand. Seltsi ruumes — lisaku pk.
590. (VI) Alajõe Kultuur-Hariduse Seltsi rmtk. — Alajõe kooli-

majas — Alajõe pg.

ILLUKA V. 2110 ei.

591. (V) Illuka Hariduse Seltsi rmtk. — Illuka rahvamajas —

Kuremäe pk.

JÄRVE V. 5108 ei.

592. (V) Järve valla rmtk. — Järve vallamajas — Kohtla-

Järve pk.
,

.
593. (V) Kukruse Kaevanduse Hariduse Seltsi rmtk. — Kuk-

ruse kaevanduses — Kukruse pg.

594. (VI) Saka Noorsoo Kasvatuse Seltsi rmtk. — Saka kooli-

majas — Kohtla-Järve pk.
595 (VI) Valaste Vabat. Tuletõrje Ühingu rmtk. — Valaste

Tarv. Üh. ruumes — Kohtla-Järve pk.

JÕHVI V. 3250 ei. .
596. (V) Jõhvi valla rmtk. — Jõhvi vallamajas — Jõhvi pk.

KALVI V. 3994 ei.

597. (V) Viru-Nigula Hariduse Seltsi rmtk. — Viru-Nigula
Ühispanga ruumes — Kalvi pg.

KOHTLA V. 2200 ei.

598. (V) Kohtla Vabat. Tuletõrje Ühingu rmtk. — Kohtla

Vabat. Tulet. Ühingu ruumes — Kohtla pg.



56

599. (VI) Võrnu Hariduse Seltsi rmtk. — Võrnu koolimajas —
Kohtla pg.

KOSE V. 1425 ei.

600. (VI) Kose valla Kriuša rmtk. — Kriuša koolimajas —

Krivasoo pg.
601. (VI) Kose valla Niisõi rmtk. — Niisõi koolimajas — Kri-

vasoo pg.

KUNDA-MALLA V. 2250 ei.

602. (V) Kunda-Malla valla rmtk. — Kunda-Malla koolimajas
— Malla pg.

KÜTI V. 3450 ei.

603. (III). Viru-Jakobi Rahvaraamatukogu Seltsi „Hommik“
rmtk. — end. Kehala koolimajas — Viru-Jakobi pk.

MAIDLA V. 2692 ei.

604. (V) Maidla Noorte Ühingu rmtk. — Maidla vallamajas —

Viru-Maidla pg.
605. (VI) Maidla Noorte Ühingu Rääsa rmtk. — Rääsa kooli-

majas — Viru-Maidla pg.
606. (VI) Maidla Noorte Ühingu Taruma rmtk. — Taruma

koolimajas — Viru-Maidla pg.

MÄETAGUSE V. 3200 ei.
607. (V) Mäetaguse valla rmtk. — Mäetaguse vallamajas ■—

Mäetaguse pk.

NARVA V. 3300 ei.

608. (IV) Ingeri Eesti Hariduse Seltsi rmtk. — Kallivere kooli-

majas — Kallivere pg.
609. (IV) Dolgaja-Niiva Hariduse Seltsi rmtk. — D.-Niiva kooli-

majas — Narva pk.
610. (V) Väiküla Hariduse Seltsi rmtk. — Väiküla rahvamajas

— Rosona pg.

PAASVERE V. 3450 ei.

611. (IV) Laekvere Hariduse Seltsi rmtk. — Laekvere Piima-
ühingu ruumes — Laekvere pg.

PADA V. 3300 ei.

612. (IV) Pada valla rmtk. — Kabala Muusika-Kirjand. Seltsi
ruumes — Kabala pk.
PALMSE V. 2925 ei.

613. (V) Võsu Noorsoo Kasvatuse Seltsi rmtk. — Võsu N. K.
Seltsi ruumes — Võsu pk.
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614. (V) Koolimäe Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Kooli-

mäe koolimajas — Võsu pk.
615. (V) Palmse Rahvahariduse Seltsi rmtk. — Võhma kooli-

majas — Palmse pg.

616. (IV) Sagadi Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Sagadi
külas — Sagadi pg.

PEETRI V. 1975 ei.

617. (VI) Peetri valla rmtk. — Vodava külas — Viru-Peetri pg.

PORKUNI V. 2377 ei.

618. (IV) Porkuni Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Assa-

malla koolimajas — Porkuni pg.
619. (VI) Nurmetu-Kadila Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. —

Ü. S. K. Koonduse rahvamajas — Porkuni pg.

PÜSSI V. 4150 ei.

620. (V) Püssi valla rmtk. — Püssi koolimajas— Lüganuse pk.
621. (VI) Aa Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Aa koolimajas

— Aa pg.

622. (V) Purtse Laulu ja Mängu Seltsi rmtk. — Purtse kooli-

majas — Purtse pg.

623. (VI) Soonurme Noorte Ühingu rmtk. — Soonurme kooli-

majas — Lüganuse pk.

RAKVERE V. 2647 ei.

624. (IV) Rakvere valla rmtk. — Rakvere vallamajas — Rak-

vere pk.

ROELA V. 2500 ei.

625. (V) Roela Muusika-Kirjanduse Seltsi rmtk. — Roela kooli-

majas — Viru-Roela pg.

RÄGAVERE V. 3300 ei.

626. (V) Rägavere valla rmtk. — Rägavere vallamajas—Räga-
vere pg.

SAKSI V. 1289 ei.

627. (VI) Saksi Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Saksi kooli-

majas — Saksi pg.

SALLA V. 3109 ei.

628. (V) Salla Hariduse Seltsi rmtk. — Salla koolimajas —

Rake pk.
629. (VI) Lasinurme Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Lasi-

nurme koolimajas — Vägeva pg.
630. (V) Tammiku Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Tam-

miku koolimajas — Rake pk.
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SKARJATINA V. 3692 ei.

631. (IV) Skarjatina valla rmtk. — Skarjatina vallamajas —

Skarjatina pg.
632. (VI) Skarjatina valla Omuti rmtk. — Omuti koolimajas—

Skarjatina pg.
633. (VI) Skarjatina valla Skamja rmtk. — Skamja koolimajas

— Skarjatina pg.

SÕMERU V. 3200 ei.

634. (V) Sõmeru Hariduse Seltsi rmtk. — Sõmeru vallamajas
— Sõmeru pg.

635. (V) Kaarli Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Kaarli kooli-

majas — Sõmeru pg.
636. (VI) Kohala Raamatukogu Seltsi rmtk. — Kohala Piima-

ühingu ruumes — Sõmeru pg.
637. (VI) Sõmeru Hariduse Seltsi rmtk. — Kohala koolimajas —

Sõmeru pg.
638. (VI) Uhtna Vabat. Tuletõrje Ühingu rmtk. — Uhtna-Sämi

koolimajas — Kabala pk.

TUDULINNA V. 2000 ei.

639. (IV) Tudulinna Põllumeeste Seltsi rmtk. — Tudulinna

rahvamajas — Tudulinna pg.

UNDLA V. 3750 ei.

640. (IV) Kadrina Hariduse Seltsi rmtk. — Kadrina rahvamajas
— Kadrina pk.

VAIVARA V. 2506 ei.
641. (V) Vaivara valla rmtk. — Vaivara vallamajas — Silla-

mäe pk.

VAO V. 5898 ei.
642. (III) Väike-Maarja Põllumeeste Seltsi rmtk. — V.-Maarja

Põllum. Seltsi ruumes — Väike-Maarja pk.
643. (V) Kiltsi Hariduse Seltsi rmtk. — Kiltsi koolimajas —

Kiltsi pk.
644. (V) Kurtna Laulu ja Mängu Seltsi rmtk. — Kurtna kooli-

majas — Nadalama pg.

VARANGU V. 2100 ei.

645. (IV) Selja Laulu ja Mängu Seltsi rmtk. — Karepa kooli-

majas — Rutja pg.

VASKNARVA V. 3290 ei.

646. (V) Jaama Hariduse Seltsi „Iskra“ rmtk. — „Iskra“ Seltsi
ruumes — Vasknarva pk.
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VENEVERE V. 1500 ei.

647. (VI) Venevere valla rmtk. — Venevere vallamajas
Venevere pg.

VIHULA V. 2586 ei.

648. (V) Vihula valla rmtk. — Vihula vallamajas — Vihula pg.

VOHNJA V. 1900 ei.
649. (V) Vohnja valla rmtk.— Vohnja vallamajas — Vohnja pg.

VOKA V. 2400 eL
650. (V) Voka valla rmtk. — Voka koolimajas — Oru pg.

651. (VI) Voka valla Päite rmtk. — Päite koolimajas — Silla-

mäe pk.
t

652. (IV) Toila Hariduse Seltsi rmtk. — Toila Vabat. Tulet.

Seltsi ruumes — Toila pk.

Võrumaal.

ALEKSANDRI V. 2500 ei.

653. (V) Aleksandri valla Raamatukogu Seltsi rmtk. — Alek-

sandri vallamajas — Aleksandri pg.

VANA-ANTSLA V. 3216 ei.

654. (V) Vana-Antsla valla rmtk. — Vana-Antsla vallamajas
— Antsla pk.

UUE-ANTSLA V. 2000. ei.

655. (IV) Uue-Antsla Hariduse Seltsi rmtk. — Uue-Antsla Hari-

duse Seltsi ruumes — Uue-Antsla pg.

ERASTVERE V. 2308 ei.

656. (IV) Kanepi Laulu Seltsi rmtk. — Kanepi Laulu Seltsi ruu-

mes — Kanepi pk.

HAANJA V. 2847 ei.

657. (V) Haanja Hariduse Seltsi rmtk. — Tantso külas —

Rõuge pk.
658. (V) Pressi Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Pressi kooli-

majas — Haanja pg.

KAHKVA V. 1240 ei.

659. (V) Kahkva Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Lepiko
külas — Kahkva pg.

660. (V) Kirmsi Rahvaraamatukogu Seltsi „Võitlus“ rmtk. —

Kirmsi külas H. Jõks’i ruumes — Kahkva pg.
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KARILATSI V. 800 ei.

661. (IV) Karilatsi Rahvaraamatukogu Seltsi „Edasi“ rmtk. —
Karilatsi vallamajas — Karilatsi pg.

KASARITSA V. 3500 ei.
662. (IV) Kasaritsa Hariduse Seltsi rmtk. — Jaani koolimajas

— Võru pk.

KUUMA V. 800 ei.

663. (V) Kiiuma Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Kiiuma
vallas Mäe-Lukatsi talus — Kiiuma pg.

KOIOLA V. 2832 ei.

664. (V) Koiola valla rmtk. — Koiola vallamajas — Põlva pk.

KOORASTE V. 2000 ei.

665. (V) Kaagvere Lugemise Ringi rmtk. — Kaagvere kooli-

majas — Kanepi pk.

KRABI V. 720 ei.

666. (VI) Krabi Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Krabi asun-

duses, J. Raag’i ruumes — Krabi pg.

KÄHRI V. 777 ei.

667. (V) Kähri valla rmtk. — Kähri vallamajas — Põlva pk.

KÕLLESTE V. 1450 ei.

668. (V) Kõlleste Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — end.

Karaski koolimajas — Võru pk.

KÄRGULA V. 1100 ei.

669. (V) Kärgula Hariduse Seltsi „Noorus“ rmtk. — Kärgula
koolimajas — Kärgula pg.

VANA-LAITSNA V. 700 ei.

670. (V) Vana-Laitsna Hariduse Seltsi „Valgustaja“ rmtk. —

Vana-Laitsna vallamajas — Vana-Laitsna pg.

LASVA V. HOO ei.

671. (VI) Lasva valla rmtk. — Lasva vallamajas — Lasva pg.

LINNAMÄE V. 850 ei.

672. (V) Linnamäe valla rmtk. — Linnamäe vallamajas —

Linnamäe pg.

LOOSI V. 1340 ei.

673. (V) Loosi Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Loosi kooli-

majas — Ortuma pg.
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MISSO V. 2125 ei.

674. (V) Misso Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Misso rahva-

majas — Misso pg.
1 !•

675. (V) Luhamaa Hariduse Seltsi rmtk. — Luhamaa kooli-

majas — Luhamaa pg.

MOOSTE V. 1975 ei.

676. (V) Mooste valla rmtk. — Mooste vallamajas
Mooste pg.

MÕNISTE V. 1650 ei.

677. (VI) Mõniste valla rmtk. — Mõniste vallamajas — Mõ-

niste pg.

NURSI V. 1300 ei.

678. (V) Nursi Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. Nursi valla-

majas — Nursi pg.

ORAVA V. 3000 ei.

679. (V) Orava Rahvahariduse Seltsi rmtk. — Orava valla-

majas — Orava pg.

PERI V. 2700 ei.

680. (V) Peri Hariduse Seltsi rmtk. — Peri vallas O. Uur-

man’i ruumes —
Peri pg.

PINDI V. 1200 ei.

681. (V) Pindi valla rmtk. — Pindi vallamajas —Lepasaare pg.

PÕLG ASTE V. 1200 ei.

682 (V) Põlgaste Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Põlgaste
vallamajas — Põlgaste pg.

ROGOSI V. 1060 ei.

683. (VI) Rogosi Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Pütsepa
koolimajas — Rogosi pg.

VANA-ROOSA V. 1548 ei.

684. (V) Vana-Roosa Rahvahariduse Ühingu rmtk. — Miku

koolimajas — Vana-Roosa pg.

VASTSE-ROOSA V. 485 ei.

685. (VI) Vastse-Roosa valla rmtk. — Vastse-Roosa koolimajas

—
Vastse-Roosa pg.

RÄPINA V. 3500 ei.

686. (V) Räpina Hariduse Seltsi rmtk. — Räpina vallamajas —

Räpina pk.



62

687. (VI) Rõsna Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk.— Rõsna kooli-

majas — Veriora pg.

RÕUGE V. 1700 ei.

688. (V) Rõuge Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Rõuge
koolimajas — Rõuge pk.

689. (V) Sänna Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Sänna kooli-

majas — Sänna pg.

SAALUSE V. 1525 ei.

690. (V) Saaluse Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Siksali
koolimajas — Uue-Saaluse pg.

SÄRU V. 902 ei.
691. (VI) Säru valla rmtk. — Jaanimäe koolimajas — Säru pg.

SÕAIERPALU V. 1600 ei.

692. (V) Sõmerpalu Põllumeeste Seltsi rmtk. — Sõmerpalu
koolimajas — Osula pg.

693. (VI) Peetrimõisa Saksa Kooli Ülevalpidamise Ühingu
rmtk. — Heimtali koolimajas — Osula pg.

TIMO V. 1180 ei.

694. (V) Tsolgo Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Tsolgo
koolimajas — Timo pg.

TOOLAMAA V. 1100 ei.
695. (V) Toolamaa Rahvaraamatukogu Seltsi ~Võhandu" rmtk.

— Toolamaa vallamajas — Toolamaa pg.

TSOORU V. 1970 ei.

696. (V) Tsooru Hariduse Seltsi rmtk. — Lepistu koolimajas
— Tsooru pg.

697. (V) Luhametsa Rahvaraamatukogu ühingu rmtk. ■—
Tsooru vallas Niiduhaua talus — Tsooru pg.

698. (VI) Kõrgepalu Rahvaraamatukogu Ühingu rmtk. —

Kõrgepalu rahvamajas — Kõrgepalu pg.

URVASTE V. 1700 ei.
699. (V) Urvaste Rahvahariduse Seltsi rmtk. •— Urvaste valla-

majas — Urvaste pg.

VAABINA V. 1700 ei.

700. (V) Vaabina Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Vaabina
vallamajas — Vaabina pg.
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VALGJÄRVE V. 2100 ei.

701. (VI) Valgjärve Põllumeeste Seltsi rmtk. — Valgjärve
Põllum. Seltsi ruumes — Pikajärve pg.

702. (VI) Vana-Piigaste Kooliraamatukogu Seltsi rmtk. —

Vana-Piigaste koolimajas — Valgjärve pg.

VASTSELIINA V. 3864 ei.

703. (VI) Vastseliina Laulu ja Mängu Seltsi rmtk. — Vastse-

liina koolimajas — Vastseliina pg.
..

704. (VI) Tsiistre Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — isnstre

koolimajas — Tsiistre pg.
„ .. .

705. (V) Tsäpsi Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — isapsi

koolimajas — Võru pk. .
706. (V) Kapera Noorte Ühingu rmtk. — Kapera koolimajas

707 (VI) Vastseliina Asunduse Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk.

Vastseliina asunduse koolimajas Vastseliina pg.

VERIORA V. 2500 ei.

708. (V) Veriora Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. ■ Veriora

vallamajas — Veriora pg.

VUTINA V. 1700 ei.

709. (V) Viitina valla rmtk. — Viitina vallamajas Viitina pg.

VÕRU V. 1836 ei.

710. (IV) Navi Rahvaraamatukogu Seltsi rmtk. — Navi kooli-

majas — Võru pk.
711. (V) Kääpa Hariduse Seltsi rmtk. — Kääpa koolimajas

Võru pk.
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